дело № 1-136/2019 

П Р И Г О В О Р

 

Именем Российской Федерации

г. Петровск-Забайкальский 07 мая 2019 года

Судья Петровск-Забайкальского городского суда Забайкальского края Лазарева М.Б.,

при секретаре Михайловой Е.В.,

с участием государственного обвинителя – помощника Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры ФИО1, 

подсудимой: ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, русской, гражданки РФ, со средним образованием, не замужней, имеющей на иждивении троих малолетних детей, не работающей, невоеннообязанной, проживающей по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимой,

защитника-адвоката Степановой А.А.,

представившей удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ,

рассмотрев в открытом судебном заседании с применением особого порядка судебного разбирательства материалы уголовного дела в отношении ФИО2, обвиняемой в совершении преступлений, предусмотренных ч.3 ст.160 УК РФ, ч.2 ст.167 УК РФ, 

у с т а н о в и л :

ФИО2 совершила: присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, с использованием своего служебного положения; умышленное уничтожение чужого имущества, совершенное путем поджога, повлекшее причинение значительного ущерба.

Преступления совершены на территории с. Толбага, Петровск-Забайкальского района, Забайкальского края, при следующих обстоятельствах.

ФИО2 согласно приказу № от ДД.ММ.ГГГГ была принята в Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России» УФПС Забайкальского края – филиал ФГУП «Почта России» на должность начальника (отделения почтовой связи 5 класса) (ОПС) Толбага ОПС/ОСП Петровск-Забайкальский почтамт, расположенного по улице Почтовая, дом № 23, с. Толбага, Петровск-Забайкальского района с полной материальной ответственностью предусмотренной договором № от 23.10.2017 года, с данным договором ФИО2 была ознакомлена и согласно которому последняя являлась материально ответственным, должностным лицом, осуществляющим строгий контроль рационального использования товарно-материальных ценностей и денежных средств, несла полную индивидуальную материальную ответственность за все вверенные ей товарно-материальные ценности, полученные ею от работодателя или посторонних поставщиков на основании накладных и актов.

09 ноября 2017 года около 21 часа 30 минут у ФИО2, исполняющей свои обязанности начальника (отделения почтовой связи 5 класса) (ОПС) Толбага ОПС/ОСП Петровск-Забайкальский почтамт и испытывающей материальные трудности возник умысел на хищение денежных средств, принадлежащих УФСП Забайкальского края – филиал ФГУП «Почта России», действуя из корыстных побуждений, пользуясь ненадлежащим контролем со стороны руководства, ФИО2 пришла к отделению почтовой связи, расположенному по вышеуказанному адресу, где умышленно, из корыстных побуждений? в нарушение договора о полной индивидуальной материальной ответственности, не имея намерений осуществить возврат денег и имея согласно своим должностным обязанностям доступ к помещению отделения почтовой связи, находившимися при ней ключами от помещения отделения почтовой связи, вошла внутрь, где продолжая свои преступные намерения, являясь начальником отделения почтовой связи, воспользовавшись своими полномочиями и доступом к металлическому сейфу и находившимися в нем денежными средствами, открыла его своими ключами, похитила, то есть обратила в свою пользу, вверенные ей в силу трудовых обязанностей денежные средства в сумме 11700 рублей, то есть присвоила себе.

В результате преступных действий ФИО2, УФПС Забайкальского края – филиалу ФГУП «Почта России» был причинен материальный ущерб на сумму 11700 рублей. 

09 ноября 2017 года, около 21 часа 30 минут, ФИО2 находясь в помещении отделения почтовой связи УФПС Забайкальского края – филиала ФГУП «Почта России», расположенном по 

<

адрес>, с целью скрыть иное преступление, умышленно, путем поджога решила уничтожить имущество, принадлежащее УФПС Забайкальского края – филиалу ФГУП «Почта России». Реализуя возникший умысел направленный на уничтожение чужого имущества ФИО2 действуя умышленно общеопасным способом имевшейся при ней зажигалкой подожгла найденное в помещении одеяло, бросив его на пол, в результате чего произошло возгорание. В результате совершенного ФИО2 поджога огнем было уничтожено имущество принадлежащее УФПС Забайкальского края – филиалу ФГУП «Почта России», а именно: весы электронные стоимостью 4228 рублей 81 копейка, стул стоимостью 889 рублей 83 копейки, топпер стоимостью 906 рублей 10 копеек, тепловентилятор стоимостью 728 рублей 82 копейки, АРМ для ЕАС в комплекте стоимостью 37578 рублей 50 копеек, всего на общую 44332 рубля 06 копеек. Кроме того огнем были уничтожены товары народного потребления принадлежащие УФПС Забайкальского края филиалу ФГУП «Почта России», а именно: 4 рулона туалетной бумаги «Набережные челны» по цене 20 рублей за 1 рулон, на сумму 80 рублей; 5 упаковок ватных дисков «AYRA» по цене 64 рубля за 1 упаковку, на сумму 320 рублей; 2 упаковки ватных палочек «AYRA», по цене 21 рубль за 1 упаковку, на сумму 42 рубля; 2 упаковки ватных палочек «AYRA», по цене 36 рублей за 1 упаковку, на сумму 72 рубля; 5 упаковок влажных салфеток «Ромашка», по цене 30 рублей за 1упаковку, на сумму 150 рублей, 3 упаковки влажных салфеток «AYRA», по цене 12 рублей за 1упаковку, на сумму 36 рублей, 2 упаковки влажных салфеток «AYRA» по цене 80 рублей за 1 штуку, на сумму 160 рублей; 2 штуки геля для душа «Апельсин и лайм» по цене 65 рублей 1 за штуку, на сумму 130 рублей, гель для душа «Мята и зеленый чай» стоимостью 65 рублей; 2 штуки жидкого мыла «AYRA» по цене 58 рублей, на сумму 116 рублей; 3 тюбика крема для рук «Питательный», по цене 34 рубля за 1 тюбик, на сумму 102 рубля; крем для рук «Увлажняющий» стоимостью 34 рубля; 3 тюбика крема для рук и ногтей «Комплексный» по цене 34 рубля за 1 тюбик, на сумму 102 рубля, влажные салфетки «AYRA» стоимостью 88 рублей, 5 упаковок пакетиков для льда «QUALITA» по цене 25 рублей за 1 упаковку, на сумму 125 рублей; 2 рулона пищевой пленки «QUALITA» по цене 51 рубль за 1 рулон, на сумму 102 рубля; 2 рулона пищевой пленки «QUALITA» по цене 72 рубля за 1 рулон, на сумму 144 рубля, рукав для запекания «QUALITA» по цене 62 рубля, фольгу алюминиевую «QUALITA» стоимостью 90 рублей; 5 упаковок губок для мытья посуды «Просто чисто» по цене 36 рублей за 1 упаковку, на сумму 180 рублей; 7 упаковок губок для мытья посуды «Просто чисто» по цене 22 рубля за 1 упаковку, на сумму 154 рубля, 4 упаковки губок для мытья посуды «Просто чисто» по цене 26 рублей за 1 упаковку, на сумму 104 рубля; 2 штуки мочалки для мытья посуды «Просто чисто» по цене 24 рублей за 1 штуку, на сумму 48 рублей; 17 упаковок пакетов для мусора «Просто чисто» по цене 46 рублей за 1 упаковку, на сумму 782 рубля, 3 штуки салфеток для пола «Просто чисто» по цене 39 рублей за 1 штуку, на сумму 117 рублей; салфетки вискозные «Просто чисто» стоимостью 29 рублей; детский крем «Солнце и луна» стоимостью 49 рублей; 20 упаковок бумажных платочек «Я САМАЯ» по цене 9 рублей за 1упаковку, на сумму 180 рублей; 2 упаковки ватных дисков «Я САМАЯ» по цене 51 рубль за 1 упаковку, на сумму 102 рубля; 2 упаковки ватных палочек «Я САМАЯ» по цене 52 рубля за 1упаковку, на сумму 104 рубля; 2 штуки средства для снятия лака «Я САМАЯ» по цене 54 рубля за 1 штуку, на сумму 108 рублей; 2 штуки «1000 кейвордов» по цене 44 рубля за 1 штуку, на сумму 88 рублей; 2 штуки «1000 кейвордов» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 100 рублей, 5 штук 1000 кроссвордов «Ума палата» по цене 51 рубль за 1 штуку, на сумму 255 рублей; 2 штуки 1000 кейвордов «Ума палата» по цене 55 рублей за 1штуку, на сумму 110 рублей; 2 штуки «1000 рецептов» по цене 31 рубль за 1 штуку, на сумму 62 рубля, 2 штуки «1000 секретов» по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 56 рублей; «1000 секретов» стоимостью 32 рубля; 2 штуки «1000 секретов» по цене 34 рубля за 1 штуку, на сумму 68 рублей; 4 штуки «1000 советов» по цене 26 рублей за 1 штуку, на сумму 104 рубля, 2 штуки «1000 советов дачнику» по цене 26 рублей за 1 штуку, на сумму 52 рубля; 2 штуки «1000 советов дачнику» по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 36 рублей; «1000 советов кулинару» стоимостью 24 рубля; «1001 совет и секрет» стоимостью 41 рубль; «1001 совет и секрет» стоимостью 42 рубля; «1001 совет и секрет» стоимостью 43 рубля; «3/9 царство» стоимостью 45 рублей; 14штук 3D- пазл машинка «Почта России» по цене 79 рублей за 1 штуку, на сумму 1106 рублей; 3 штуки «777» по цене 14 рублей за 1 штуку, на сумму 42 рубля; «777» стоимостью 16 рублей; 3 штуки чистящего крема «CIF» по цене 86 рублей за 1 штуку, на сумму 258 рублей; машинку для стрижки волос НСМ 3201 стоимостью 930 рублей; фен для волос HD 1010 стоимостью 880 рублей; 2 штуки крем геля для душа «LURE» по цене 75 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей; 3 штуки крема-мыло для всей семьи «LURE» по цене 75 рублей за 1 штуку, на сумму 225 рублей; 2 пары перчаток виниловых «QUALITA» по цене 89 рублей за 1 пару, на сумму 178 рублей; 2 штуки антиперспирант-карандашей «REXONA» по цене 152 рубля за 1 штуку, на сумму 304 рубля, утюг марки «Gorenje» стоимостью 1670 рублей; электрочайник «SHIVAKI» стоимостью 1270 рублей; азбука вязания стоимостью 98 рублей; Азия экспресс стоимостью 8 рублей; 4 газеты АИФ по цене 23 рубля за 1 газету, на сумму 92 рубля; 9 газет аномальные новости по цене 32 рубля за 1 газету, на сумму 288 рублей; 4 газеты аномальные новости по цене 35 рублей за 1 газету, на сумму 140 рублей; крем для бритья «Арко» стоимостью 76 рублей; «Ах теща моя» стоимостью 25 рублей; «Ах теща моя» стоимостью 28 рублей; «Бабушкин пирог» стоимостью 75 рублей; «Бабушкин пирог» стоимостью 88 рублей; «Бабья радость» стоимостью 42 рубля, «Бабья радость» стоимостью 47 рублей; 3 штуки Бегемот. Ума палата по цене 64 рубля за 1 штуку, на сумму 192 рубля; 2 штуки Бегемот. Ума палата по цене 70 рублей за 1 штуку, на сумму 140 рублей; 2 штуки зубной пасты «Бленд-а-мед» по цене 74 рубля за 1 штуку, на сумму 148 рублей; блендер «Ладомир-421» стоимостью 1050 рублей; календарь «Богородица храни нас» стоимостью 57 рублей; «Боевой раскрас» стоимостью 110 рублей; настольный перекидной календарь (с вложением) стоимостью 110 рублей; большой календарь «Антистресс» стоимостью 70 рублей; перекидной календарь «Магия любви» стоимостью 60 рублей; перекидной календарь «Звездная любовь» стоимостью 50 рублей; перекидной календарь «Звездный лекарь» стоимостью 85 рублей; перекидной календарь «Лунн здоровья» стоимостью 110 рублей; перекидной календарь «Лунн садовода» стоимостью 50 рублей; перекидной календарь «Народных примет» стоимостью 110 рублей; перекидной календарь «Рецепты на бис» стоимостью 110 рублей; перекидной календарь «Скатерть самобранка» стоимостью 50 рублей, перекидной календарь «Цветочный гороскоп» стоимостью 85 рублей; «Большая крепость» стоимостью 77 рублей; «Большая крепость» стоимостью 80 рублей; 4 штуки «Большие бабки» по цене 16 рублей за 1 штуку на сумму 64 рубля; 2 штуки «Большие бабки» по цене 17 рублей за 1 штуку на сумму 34 рубля; 2 штуки «Большие бабки Муль мир» по цене 44 рубля за 1 штуку, на сумму 88 рублей; «Большие бабки плюс успех» стоимостью 15 рублей; 3 штуки «Большие бабки плюс успех» по цене 16 рублей за 1 штуку на сумму 48 рублей; 2 штуки «Большие бабки Филворды» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 2 штуки «Большие бабки Филворды» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 64 рубля; 3 штуки «Большие бабки стольник» по цене 38 рублей за 1 штуку на сумму 114 рублей; 3 штуки «Большие бабки Стольник» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 120 рублей; 2 штуки «Большой прикол-анекдоты» по цене 36 рублей за 1 штуку, на сумму 72 рубля; «Большой прикол-анекдоты» стоимостью 41 рубль; 2 штуки «Большой прикол-анекдоты» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 80 рублей; «Большой прикол-анекдоты» стоимостью 38 рублей; «Большой прикол-байки» стоимостью 41 рубль; «Большой прикол-байки» стоимостью 36 рублей; 3 штуки «Большой прикол-байки» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 120 рублей; «Большой прикол-байки» стоимостью 37 рублей; 2 банки борща со свежей капустой по цене 47 рублей за 1 банку, на сумму 94 рубля; 2 тетради по 80 листов по цене 89 рублей за 1 тетрадь, на сумму 178 рублей; тетрадь 96 листов стоимостью 54 рубля; 2 плитки шоколада «Молочный» по цене 49 рублей за 1 плитку, на сумму 98 рублей; 3 плитки шоколада «Молочный с лесным орехом» по цене 49 рублей за 1 плитку, на сумму 147 рублей; 3 плитки шоколада «Молочный с орехом и изюмом» по цене 49 рублей за 1 плитку, на сумму 147 рублей; 2 бритвы «Бик металл» по цене 104 рублей за 1 бритву, на сумму 208 рублей; сканворд «Бум» стоимостью 46 рублей; бумага «Снегурочка» стоимостью 219 рублей; «Мир сканвордов» стоимостью 9 рублей; 2 штуки «Мир сканвордов» по цене 13 рублей за 1 штуку, на сумму 26 рублей; «Мир сканвордов» стоимостью 14 рублей; 3 банки варенья «Домашняя вишня» по цене 95 рублей за 1 банку, на сумму 285 рублей; 8 банок варенья «Домашняя клубника» по цене 95 рублей, за 1 банку, на сумму 760 рублей; 2 женских журнала «Варя» по цене 40 рублей за 1 журнал, на сумму 80 рублей; женский журнал «Варя» стоимостью 42 рубля; женский журнал «Варя» стоимостью 41 рубль; магический календарь стоимостью 43 рубля; «Ваш урожай» стоимостью 18 рублей; 2 газеты «Ваша диванная» по цене 42 рубля за 1 газету, на сумму 84 рубля; «Ваша кулинарная коллекция» стоимостью 88 рублей; 4 штуки «Великие открытия» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 128 рублей; 3 штуки «Великие православные праздники» по цене 57 рублей за 1 штуку, на сумму 171 рубль; «Великие святые» стоимостью 70 рублей; 1 упаковка вермишели «Макфа» стоимостью 50 рублей; «Веста М Здоровье» стоимостью 26 рублей; 3 палки ветчины классической по цене 118 рублей за 1 палку, на сумму 354 рубля, газета «Вечорка» стоимостью 21 рубль; упаковка витков «Макфа» стоимостью 50 рублей; «Вкусно жить легко» стоимостью 32 рубля; «Вкусно жить легко» стоимостью 35 рублей; «Вкусно и просто» стоимостью 90 рублей; 2 штуки «Вкусно и просто» по цене 70 рублей за 1 штуку, на сумму 140 рублей; 1 бутылку минеральной воды «Кука» стоимостью 40 рублей; 3 штуки «Война и отечество» по цене 27 рублей за 1 штуку, на сумму 81 рубль; 2 штуки «Война и отечество» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; «Все для дома для семьи» стоимостью 62 рубля; «Все для женщины» стоимостью 18 рублей; «Все для женщины» стоимостью 20 рублей; «Все загадки мира» стоимостью 23 рубля; «Все загадки мира» стоимостью 26 рублей; «Все загадки мира» стоимостью 42 рубля; 2 штуки «Вышивка для души» по цене 29 рублей за 1 штуку, на сумму 59 рублей; 2 штуки «Вышивка для души» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; «Вышивка для души» стоимостью 39 рублей; «Вышивка для души» стоимостью 32 рубля; 2 штуки «Вяжем сами» по цене 26 рублей за 1 штуку, на сумму 52 рубля; 2 штуки «Вяжем сами» по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 56 рублей; «Вяжем сами» стоимостью 29 рублей; «Вяжем сами» стоимостью 30 рублей; «Вяжем сами» стоимостью 32 рубля; «Вязание, модно и просто» стоимостью 99 рублей; 2 штуки геля «Сто рецептов красоты» по цене 104 рубля за 1 штуку, на сумму 208 рублей; 17 банок говядины тушеной по цене 165 рублей за 1 банку, на сумму 2805 рублей; 19 банок говядины тушеной по цене 110 рублей за 1 банку, на сумму 2090 рублей; 1 штука гора шарад стоимостью 36 рублей; 1 штука гора шарад стоимостью 41 рубль; 3 штуки «Готовим сами заготовки для зимовки» по цене 23 рубля за 1 штуку, на сумму 69 рублей; 4 штуки «Готовим сами» по цене 22 рубля за 1 штуку, на сумму 88 рублей, 2 штуки «Готовим сами» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 48 рублей; «Дарья биография» стоимостью 45 рублей; 2 штуки «Дарья биография» по цене 54 рубля, за 1 штуку на сумму 108 рублей; 3 штуки «Дача и жизнь» по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 54 рубля; 2 штуки «Дача и жизнь» по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 40 рублей; 2 штуки «День ангела» по цене 63 рубля за 1 штуку, на сумму 126 рублей; «Десятки идей прически для мамы и дочки» стоимостью 123 рубля; 5 штук «Детские мечты» по цене 57 рублей за 1 штуку, на сумму 285 рублей; 4 штуки губки для обуви «Дивидик» по цене 44 рубля за 1 штуку, на сумму 176 рублей; для маленьких принцесс стоимостью 60 рублей; доктор ФИО3 стоимостью 50 рублей; домашняя кулинария энциклопедия стоимостью 43 рубля; домашняя кулинария энциклопедия стоимостью 62 рубля; 4 штуки «Еда на ура» по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 72 рубля; 5 штук «Елки палки» по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 325 рублей; 2 штуки «Е-мое!!!» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 64 рубля; «Е-мое!!!» стоимостью 35 рублей; желтая газета стоимостью 24 рубля; 4 штуки желтая газета «Зажигай» по цене 25 рублей за 1 газету, на сумму 100 рублей; 2 штуки желтая газета «Зажигай» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 48 рублей; желтая газета «Зажигай» стоимостью 27 рублей; 3 штуки «Женские истории» по цене 21 рубль за 1 штуку, на сумму 63 рубля; «Женские истории» стоимостью 24 рубля; «Женские истории» стоимостью 77 рублей; 4 штуки «Женские письма» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 128 рублей; «Женские письма» стоимостью 35 рублей»; 3 штуки «Женская любовь» по цене 27 рублей за 1 штуку, на сумму 81 рубль; 17 штук зубной пасты «БиоМед» по цене 92 рубля за 1 штуку на сумму 1564 рубля; 7 штук зубной пасты «Дракоша» по цене 60 рублей за 1 штуку, на сумму 420 рублей; зубная паста «Лесной бальзам» стоимостью 72 рубля; 8 штук зубной пасты «Н Жемчуг» по цене 29 рублей за 1 штуку, на сумму 232 рубля; 2 штуки зубной пасты «Н Жемчуг» по цене 56 рублей за 1 штуку, на сумму 112 рублей; 4 штуки зубной пасты «Н Жемчуг» по цене 37 рублей за 1 штуку, на сумму 148 рублей; 29 штук зубных щеток Д-Р Клин по цене 22 рубля за 1 штуку, на сумму 638 рублей; 2 штуки заб. подворье по цене 16 рублей за 1 штуку, на сумму 32 рубля; забавные наклейки стоимостью 57 рублей; 3 штуки газет «Забайкальский рабочий» по цене 13 рублей за 1 штуку, на сумму 39 рублей; заботы огородника стоимостью 55 рублей; завалинка стоимостью 29 рублей; завалинка стоимостью 32 рубля; 2 штуки «Загадки и истории» по цене 34 рубля за 1 штуку, на сумму 68 рублей; «Загадки и истории» стоимостью 39 рублей; «Загадки и истории» стоимостью 36 рублей; «Загадки и истории» стоимостью 41 рубль; 2 штуки «Зайка кейворды» по цене 63 рубля за 1 штуку, на сумму 126 рублей, 2 штуки кейворда по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 130 рублей; много сканвордов стоимостью 92 рубля; зайка много сканвордов стоимостью 96 рублей; 2 штуки «Зайка сканворды» по цене 75 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей; зайка сканворды стоимостью 77 рублей; 3айка сканворды стоимостью 48 рублей; зайка сканворды стоимостью 50 рублей; зайка сканворды стоимостью 31 рубль; зайка сканворды стоимостью 23 рубля; 4 штуки «Зайка сканворды» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 96 рублей; зайка сканворды стоимостью 62 рубля; зайка сканворды стоимостью 64 рубля; 3 банки закуски Борисовская по цене 85 рублей за 1 банку, на сумму 255 рублей; 3 банки закуска Кубанская цене 85 рублей за 1 банку, на сумму 255 рублей; 7 штук «Запретная история» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 224 рубля; 2 штуки «Запретная история» по цене 35 рубля за 1 штуку, на сумму 70 рублей; 2 штуки «Звезды и закон» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 64 рубля; 2 штуки «Звезды и советы» по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 36 рублей; здоровый образ жизни стоимостью 21 рубль; 2 штуки «Здоровый образ жизни» по цене 23 рубля за 1 штуку, на сумму 46 рублей; знаки стоимостью 78 рублей; золотая коллекция рецептов стоимостью 39 рублей; «Скатерть самобранка» стоимостью 29 рублей; 3 штуки зубных щеток Oral-B по цене 81 рубль за 1 штуку, на сумму 243 рубля; 3 штуки зубочисток «QUALITA» по цене 34 рубля за 1 штуку, на сумму 102 рубля; какаду стоимостью 53 рубля; календарь «Весь год» стоимостью 55 рублей; 2 штуки календаря от Тещи и Зятька по цене 54 рубля за 1 штуку, на сумму 108 рублей; каникулы стоимостью 39 рублей; каприз фортуны стоимостью 23 рубля; 4 упаковки карамели «Барбарис» по цене 70 рублей за 1 упаковку, на сумму 280 рублей; 3 штуки карандаша по цене 22 рубля, за 1 штуку, на сумму 66 рублей, 7 банок «каша гречневая с говядиной» по цене 57 рублей за 1 банку, на сумму 399 рублей; 18 банок «каша гречневая со свининой» по цене 57 рублей за 1 банку, на сумму 1026 рублей, 9 банок «каша перловая с говядиной» по цене 52 рубля за 1 банку, на сумму 468 рублей, 7 банок «каша перловая со свининой» по цене 52 рубля за 1 банку, на сумму 364 рубля, 17 банок «килька балтийская», по цене 42рубля за 1 банку, на сумму 714 рублей; 56 пачек киселя по цене 38 рублей за 1 пачку, на сумму 2128 рублей; клавиатура «Oklick» стоимостью 430рублей; клей момент стоимостью 42 рубля; коврик для мыши «Buro» стоимостью 75 рублей; 2 штуки зубной пасты «Колгейт» по цене 78 рублей за 1 штуку, на сумму 156 рублей; зубная паста «Колгейт» стоимостью 87 рублей; коллекция филвордов стоимостью 53 рубля; 9 штук комплектов 1/350 грамм (вафли коровка 3 вида) по цене 82 рубля за 1 штуку, на сумму 738 рублей; 2 банки компота «ананас» по цене 110 рублей за 1 банку, на сумму 220 рублей, 2 банки компота «ананас» по 105 рублей за 1 банку, на сумму 210 рублей; 5 штук газет «Комсомольская правда» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 120 рублей; 25 штук конвертов по цене 10 рублей за 1 штуку, на сумму 250 рублей, 3 штуки конвертов по цене 12 рублей за 1 штуку на сумму 36 рублей; 11 штук кондитерских плиток «Молочная» по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 385 рублей; кондиционер «Ушастый нянь» стоимостью 97 рублей; 12 штук конструктора «Почта России» по цене 80 рублей за 1 штуку, на сумму 960 рублей; 12 штук конструктора «Почта России» по цене 500 рублей за 1 штуку, на сумму 5500 рублей; конфеты «Fudqe Cream» стоимостью 45 рублей, конфеты «La La Milky» стоимостью 50 рублей; конфеты «Shokovita» стоимостью 47рублей; конфеты «Богатырь» стоимостью 55 рублей; конфеты «Богатырь» стоимостью 52 рубля; конфеты «Хрустящая карамель» стоимостью 57 рублей; конфеты «Буревестник» стоимостью 68 рублей; конфеты «Ласточка» стоимостью 70 рублей; 2 упаковки конфет «Мишка детям» по цене 62 рубля за 1 упаковку, на сумму 124 рублей; краски раскраски стоимостью 28 рублей; 3 штуки крема «Балет» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей; 6 штук крема «Бархатные ручки» по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 390 рублей; 8 штук крема «Белые росы» по цене 109 рублей за 1 штуку, на сумму 872 рубля; крем Ворожея» стоимостью 57 рублей; 2 штуки крема «Детский» по цене 46 рублей за 1 штуку, на сумму 92 рубля; 2 штуки крема «Детский от ушибов и ссадин» по цене 43 рубля за 1 штуку, на сумму 86 рублей; 3 штуки крема «Календула» по цене 45 рублей за 1 штуку, на сумму 135 рублей, 2 штуки крема «Сто рецептов красоты» по цене 115 рублей за 1 штуку, на сумму 230 рублей; 4 штуки крема «Чистая линия» по цене 71 рубль за 1 штуку, на сумму 284 рублей; крепость 24 часа стоимостью 86 рублей; крепость классическая стоимостью 39 рублей; крепость классическая стоимостью 40 рублей; крепость профессиональная стоимостью 150 рублей; крепость сборник стоимостью 110 рублей, 13 штук журналов «Криминал» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 416 рублей; 5 штук журналов «Криминал» по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 175 рублей; 2 штуки сканвордов «Кросс компот» по цене 52 рубля за 1 штуку, на сумму 104 рубля, 2 штуки сканвордов «Кросс компот» по цене 55 рублей за 1 штуку, на сумму 110 рублей; 3 упаковки крупы горох по цене 40 рублей за 1 упаковку, на сумму 120 рублей; 3 упаковки крупы гречневой по цене 65 рублей за 1 упаковку, на сумму 195 рублей; 4 упаковки крупы манной по цене 36 рублей за 1 упаковку, на сумму 144 рубля; 3 упаковки крупы перловой по цене 30 рублей за 1 упаковку, на сумму 90 рублей; крупа пшеничная стоимостью 25 рублей; 4 упаковки крупы пшено по цене 33 рубля за 1 упаковку, на сумму 132 рубля; 2 паковки крупы рис «Краснодарский» по цене 65 рублей за 1 упаковку, на сумму 130 рублей; 3 упаковки крупы рис «Крупнозерный» по цене 65 рублей за 1 упаковку, на сумму 195 рублей; 2 упаковки крупы рис «Пропаренный» по цене 72 рубля за 1 упаковку, на сумму 144 рубля; крупа ячневая стоимостью 25 рублей; крупные буквы стоимостью 34 рубля; крупные буквы стоимостью 38 рублей; крупный шрифт стоимостью 24 рубля; крупный шрифт стоимостью 25 рублей; сканворд «Кузькин» стоимостью 21 рубль; 2 штуки сканвордов «Кузькин» стоимостью 22 рубля за 1 штуку на сумму 44 рубля; сканворд «Кузькин» стоимостью 23 рубля; 2 штуки сканворда «Кузькин» по цене 52 рубля, на сумму 104 рубля; 2 штуки сканвордов «Кузькин» по цене 55 рублей за 1 штуку, на сумму 110 рублей, «Скатерти самобранки» стоимостью 55 рублей; лапшу «Биг ланч» стоимостью 19 рублей; 6 пачек лапши «Золотистая жатва» по цене 15 рублей за 1 пачку, на сумму 90 рублей; 2 пачки лапши «Золотистая жатва» по цене 15 рублей за 1 прачку, на сумму 30 рублей; лечебные письма стоимостью 30 рублей; лечебные письма стоимостью 34 рубля; лечебные письма стоимостью 36 рублей; 5 штук «Лилии в саду» по цене 63 рубля за 1 штуку, на сумму 315 рублей; «Лучшие рецепты наших читателей» стоимостью 79 рублей; «Лучшие рецепты наших читателей» стоимостью 97 рублей; «Лучшие рецепты наших читателей» стоимостью 125 рублей; «Лучшие рецепты наших читателей» 114 рублей; «Лучшие рецепты наших читателей» стоимостью 123 рубля; «Лучшие рецепты наших читателей» стоимостью 140 рублей; «Лучшие рецепты наших читателей» стоимостью 150 рублей; «Лучшие рецепты наших читателей» стоимостью 140 рублей; «Любимые сканворды» стоимостью 60 рублей; 7 штук журналов «Любимые цветы сада» по цене 57 рублей за 1 штуку, на сумму 399 рублей; «Любовные драмы звезд» стоимостью 29 рублей; 2 штуки «Магия и обереги» по цене 52 рубля за 1 штуку, на сумму 104 рубля; «Магия и обереги» стоимостью 49 рублей; маленькая царевна стоимостью 20 рублей; маленькие академики стоимостью 43 рубля; маленькие художники стоимостью 28 рублей; маленькие художники стоимостью 44 рубля; мамонт стоимостью 19 рублей; 2 штуки мамонт по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 40 рублей; мамонт стоимостью 21 рубль; 4 штуки мамонт шоу по цене 21 рубль за 1 штуку, на сумму 84 рубля; мамонт шоу стоимостью 20 рублей; мамонт марафон сканвордов стоимостью 118 рублей; 6 штук марок по 0,50 рублей каждая, на сумму 3 рубля; 14 штук марок по 1 рублю каждая, на сумму 14 рублей; 83 штуки марок по 10 рублей каждая, на сумму 830 рублей; 14 штук марок по 2 рубля каждая, на сумму 28 рублей; 19 штук марок по 25 рублей каждая на сумму 475 рублей; 27 штук марок по 3 рубля каждая, на сумму 81 рубль; 3 штуки марок по 4рубля каждая, на сумму 12 рублей, 110 штук марок по 5 рублей каждая, на сумму 550 рублей; 88 штук марок по 6 рублей каждая, на сумму 528 рублей; 6 штук масла «Донская слобода» по цене 87 рублей за 1 штуку, на сумму 522 рубля; 2 штуки «Маша в стране чудес» по цене 54 рубля за 1 штуку, на сумму 108 рублей; 2 штуки «Маша в стране чудес» по цене 61 рубль за 1 штуку, на сумму 122 рубля; машина металлическая стоимостью 800 рублей; мегамозг по цене 50 рублей; 2 штуки мешков посылочных по цене 75 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей, 3 штуки мешков посылочных по цене 180 рублей за 1 штуку, на сумму 540 рублей; мешок посылочный стоимостью 230 рублей; 2 штуки журналов «Мир кроссвордов» по цене 37 рублей за 1 штуку, на сумму 74 рубля; 2 штуки журналов «Мир кроссвордов» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 80 рублей; 10 штук журналов «Мир смеха» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 320 рублей; 2 штуки журналов «Мир смеха» по цене 33 рубля за 1 штуку, на сумму 66 рублей; 4 штуки журналов «Мир смеха» по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 140 рублей; мистер самоделкин стоимостью 88 рублей; 2 штуки «Мистические истории» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 48 рублей; 2 пачки стирального порошка «Миф» по цене 45 рублей за 1 пачку, на сумму 90 рублей; 3 пачки стирального порошка «Миф» по цене 58 рублей за 1 пачку, на сумму 174 рубля; 4 штуки молока сгущенного с сахаром по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 260 рублей; молоковарка стоимостью 750 рублей; морфей стоимостью 32 рубля; морфей стоимостью 48 рублей, морфей стоимостью 80 рублей; морфей стоимостью 70 рублей; МС 3102 миниклинер стоимостью 315 рублей; 4 штуки муки пшеничной по цене 225 рублей за 1 штуку, на сумму 900 рублей; 2 штуки мыло жидкое по цене 76 рублей за 1 штуку, на сумму 152 рубля; 2 штуки мыло жидкое по цене 87 рублей за 1 штуку, на сумму 174 рубля; «На нашей кухне» стоимостью 30 рублей; народная библиотека стоимостью 39 рублей; народная библиотека стоимостью 44 рубля; 6 штук «Народная магия» по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 168 рублей; 3 штуки «Народная магия» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 90 рублей; народные рецепты стоимостью 19 рублей; 2 штуки «Народные советы» по цене 11 рублей за 1 штуку, на сумму 22 рубля; «Народные советы» стоимостью 12 рублей, «Натурелла» стоимостью 82 рубля; «Натурелла» стоимостью 73 рубля; 3 штуки «Научись писать красиво» по цене 53 рубля за 1 штуку, на сумму 159 рублей; «Научись писать красиво» стоимостью 55 рублей; независимое военное обозрение стоимостью 44 рубля; 5 штук журналов «Непоседа» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 200 рублей; журнал «Непоседа» стоимостью 45 рублей; новые сканворды от собеседника стоимостью 49 рублей; новые сканворды от собеседника стоимостью 48 рублей; новые сканворды от собеседника стоимостью 52 рубля; ностальгия и воспоминания стоимостью 28 рублей; ностальгия и воспоминания стоимостью 30 рублей; 4 штуки «Ночной гость» по цене 55 рублей за 1 штуку, на сумму 220 рублей; обереги и талисманы стоимостью 44 рубля; обереги и талисманы стоимостью 50 рублей; обереги стоимостью 70 рублей; обереги стоимостью 53 рубля; обереги стоимостью 60 рублей; 2 штуки «Обмен валюты» по цене 17 рублей за 1 штуку, на сумму 34 рубля; 2 штуки «Обмен валюты» по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 36 рублей; 2 штуки овощечистки по цене 440 рублей за 1 штуку, на сумму 880 рублей; 5 штук календарей «Огород» по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 325 рублей; Однако, жизнь! стоимостью 23 рубля; одноразовые станки «Gillette» стоимостью 100 рублей; ополаскиватель для полости рта стоимостью 92 рубля; оракул стоимостью 38 рублей; остров сканвордов стоимостью 79 рублей; 2 штуки «Остров сканвордов» по цене 80 рублей за 1 штуку на сумму 160 рублей; остров загадок стоимостью 95 рублей; 2 штуки пакетов для дисков по цене 15 рублей за 1 штуку, на сумму 30 рублей; 11 штук пакетов пластиковых по цене 8 рублей за 1 штуку, на сумму 88 рублей; 17 штук пакетов пластиковых по цене 16 рублей за 1 штуку, на сумму 272 рубля; 8 штук пакетов пластиковых по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 144 рубля; 10 штук пакетов пластиковых по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; 19 штук пакетов пластиковых по цене 19 рублей за 1 штуку, на сумму 361 рубль, 11 штук пакетов пластиковых по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 330 рублей; 6 штук пакетов пластиковых по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; 2 штуки пакетов пластиковых по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 5 штук пакетов почтовых по цене 85 рублей за 1 штуку, на сумму 425 рублей; 5 штук пакетов почтовых по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 140 рублей; 5 штук пакетов почтовых по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 250 рублей, 9 штук пакетов для мусора «Просто чисто» по цене 58 рублей за 1 штуку, на сумму 522 рубля, 11 штук пакетов для мусора «Просто чисто» по цене 73 рубля за 1 штуку, на сумму 803 рубля; 4 банки паштета по цене 40 рублей за 1 банку, на сумму 160 рублей; 3 пачки чистящего порошка «Пемолюкс» по цене 66 рублей за 1 пачку, на сумму 198 рублей; 2 пачки порошка «Пемос» по цене 47 рублей за 1 пачку, на сумму 94 рубля; 2 пачки порошка «Пемос» по цене 230 рублей за 1 пачку, на сумму 460 рублей, порошок «Пемос» стоимостью 41 рубль; 2 штуки пены для бритья «Gillette» по цене 150 рублей за 1 штуку, на сумму 300 рублей; пионерская правда стоимостью 35 рублей; пионерская правда стоимостью 23 рубля; 2 банки печень трески по цене 52 рубля за 1 банку, на сумму 104 рубля; 24 штуки печенья «Сормовское» по цене 18 рублей за 1 штуку, на сумму 432 рубля; 23 штуки печенья «Сормовское» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 690 рублей; 2 штуки печенье «Южная ночь» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 3 штуки печенье «Аленка» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 120 рублей; пирамида сканвордов стоимостью 117 рублей; планшетный компьютер «Diqma Optima» стоимостью 5450 рублей; платочки «Veiro» стоимостью 7 рублей; 3 штуки платочков «Губка боб» по цене 10 рублей за 1 штуку, на сумму 30 рублей; 2 штуки плит электрических «Ива» по цене 1600 рублей за 1 штуку, на сумму 3200 рублей; повидло «Савва» стоимостью 135 рублей; подарочный набор «LURE GOLD OF MAYA» стоимостью 128 рублей; подсобное хозяйство стоимостью 28 рублей; подсобное хозяйство стоимостью 70 рублей; подсобное хозяйство стоимостью 58 рублей; подсобное хозяйство стоимостью 79 рублей; 10 штук «Подсолнух» по цене 10 рублей за 1 штуку, на сумму 100 рублей, 2 штуки «Подсолнух» по цене 12 рублей за 1 штуку, на сумму 24 рубля; 4 штуки «Попутчик-криминальное чтиво» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 128 рублей; 2 штуки «Попутчик-криминальное чтиво» по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 70 рублей; 5 штук календарей «Православная кухня» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 200 рублей; 2 штуки календаря «Православная кухня» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; 2 штуки календаря «Славная кухня» по цене 17 рублей за 1 штуку, на общую сумму 34 рубля; 2 штуки лака для волос «Прелесть» по цене 98 рублей за 1 штуку, на сумму 98 рублей; приключения тайны чудес стоимостью 158 рублей; приключения тайны чудес стоимостью 70 рублей; приключения тайны чудес стоимостью 53 рубля; бальзам «Прил» стоимостью 74 рубля; 2 штуки «Про ремонт» по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 56 рублей; календарь прогнозы и предсказания стоимостью 52 рубля; 16 пачек прокладок «Натали» по цене 71 рубль за 1 пачку, на сумму 1136 рублей, развивалки стоимостью 51 рубль; 2 штуки развивалки по цене 52 рубля за 1 штуку, на сумму 104 рубля; разносолы зимой согреют стоимостью 18 рублей; 2 штуки «Разносолы зимой согреют» по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 40 рублей; разукрашки стоимостью 22 рубля; 5 штук ракушек «Смак» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 250 рублей; раскраска модница стоимостью 42 рубля; раскраска для девочек стоимостью 54 рубля; раскраска для мальчишек стоимостью 54 рубля; раскраски- мультяшки стоимостью 42 рубля; 30 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 42 рубля за 1 штуку, на сумму 1260 рублей; 15 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 110 рублей за 1 штуку, на сумму 1650 рублей, 21 штуку журналов «Рецепты на бис» по цене 107 рублей за 1 штуку, на сумму 2447 рублей; 5 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 123 рубля за 1 штуку, на сумму 615 рублей, 6 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 130 рублей за 1 штуку на сумму 780 рублей; 5 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 106 рублей за 1 штук, на сумму 530 рублей; «Рецепты на ура» стоимостью 50 рублей; рисование по точкам стоимостью 39 рублей; 3 упаковки рожек гладких «Макфа» по цене 50 рублей за 1 упаковку, на сумму 150 рублей; 5 штук календарей «Роза» по цене 63 рубля за 1 штуку, на сумму 315 рублей; 6 штук «Газета Российская» по цене 10 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 13 штук ручек Кристалл ФИО4 по цене 19 рублей за 1 штуку, на сумму 247 рублей; 26 штук ручек «Бик» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 624 рубля; 11 банок сайры по цене 70 рублей за 1 банку, на сумму 770 рублей; 3 штуки салфеток для пола по цене 39 рублей за 1 штуку, на сумму 117 рублей; 8 штук салфеток вискоза по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 280 рублей; 2 штуки салфеток вискоза по цене 53 рубля за 1 штуку, на сумму 106 рублей; 5 штук салфеток вискоза по цене 175 рублей за 1 штуку, на сумму 875 рублей; сам себе лекарь стоимостью 44 рубля; сам себе лекарь стоимостью 70 рублей; сам себе лекарь стоимостью 30 рублей; 2 штуки «Санька в стране сказок» по цене 37 рублей за 1 штуку, на сумму 74 рубля; 3 штуки «Санька в стране сказок» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 120 рублей; 5 банок сардины по цене 70 рублей за 1 банку, на сумму 350 рублей; 8 банок сардины по цене 66 рублей за 1 банку, на сумму 528 рублей; 5 банок сардинеллы по цене 70 рублей за 1банку, на сумму 350 рублей; 8 банок сардинеллы по цене 66 рублей за 1 банку, на сумму 528 рублей; 3 штуки сахар песок по цене 80 рублей за 1 штуку, на сумму 240 рублей; сахар рафинад стоимостью 55 рублей; «Саша и маша» стоимостью 43 рубля; «Саша и маша» стоимостью 46 рублей; сборник судоку стоимостью 42 рубля; сваты стоимостью 36 рублей; сваты стоимостью 38 рублей; сваты заготовки стоимостью 35 рублей; сваты на даче стоимостью 35 рублей; сваты на даче стоимостью 37 рублей, сваты на кухне стоимостью 35 рублей; сваты на кухне стоимостью 37 рублей; сваты на пенсии стоимостью 35 рублей; сваты на пенсии стоимостью 37 рублей; 25 банок свинина тушеная по цене 105 рублей за 1 банку, на сумму 2625 рублей; календарь «Святые иконы и молитвы» стоимостью 55 рублей; календарь «Святые сны и молитвы» стоимостью 55 рублей; календарь «Святые иконы и молитвы» стоимостью 55 рублей; сезон у дачи стоимостью 45 рублей; сезон у дачи стоимостью 52 рубля; сезон у дачи стоимостью 58 рублей; сезон у дачи стоимостью 46 рублей; сезон у дачи стоимостью 54 рубля; 14 банок сельди 250 грамм по цене 62 рубля за 1 банку, на сумму 868 рублей; 2 штуки символ года по цене 57 рублей за 1 штуку, на сумму 114 рублей; сказочный журнал стоимостью 57 рублей; скан бобер стоимостью 17 рублей; сканворд большие клетки стоимостью 42 рубля; сканворд пенсионера стоимостью 25 рублей; 2 штуки сканвордов пенсионера по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 56 рублей; сканворд «Тещин язык» стоимостью 46 рублей; скандинавское поле стоимостью 19 рублей; 2 штуки «Скандинавское поле» по цене 22 рубля за 1 штуку, на сумму 44 рубля; журнал «Скатерть самобранка» стоимостью 36 рублей; 2 штуки журналов «Скатерть самобранка» по цене 44 рубля за 1 штуку, на сумму 88 рублей; журнал «Скатерть самобранка» стоимостью 123 рубля; 3 журнала «Скатерть самобранка» по цене 70 рублей за 1 штуку, на сумму 210 рублей; 8 банок скумбрии по цене 72 рубля за 1 банку на сумму 576 рублей; 6 банок скумбрии по цене 67 рублей за 1 банку, на сумму 402 рубля; «Смекалочка» стоимостью 97 рублей; 2 штуки «Смекалочка» по цене 141 рубль за 1 штуку, на сумму 282 рубля; «Смекалочка» стоимостью 79 рублей; 10 штук смс «Народный продукт» по цене 170 рублей за 1 штуку, на сумму 1700 рублей; 14 штук смс «Эко сила» по цене 190 рублей за 1 штуку, на сумму 2660 рублей; 3 штуки «Снова пятница» по цене 53 рубля за 1 штуку, на сумму 159 рублей; 2 штуки «Снова пятница» по цене 60 рублей за 1 штуку, на сумму 120 рублей; собеседник стоимостью 29 рублей; собеседник стоимостью 30 рублей; 5 штук календарей «Совет планет» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 200 рублей; 2 штуки гороскопа «Совет планет» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 48 рублей, 2 штуки гороскопа «Совет планет» по цене 27 рублей за 1 штуку, на сумму 54 рубля, 3 штуки гороскопа «Совет планет» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 96 рублей; советы для дома стоимостью 32 рубля; советы для дома стоимостью 35 рублей; Советы колдуньи Ирины стоимостью 32 рубля; 2 штуки Советы колдуньи Ирины по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 64 рубля; календарь «Современная Усадьба» стоимостью 27 рублей; 3 штуки календарей «Современная Усадьба» по цене 85 рублей за 1 штуку, на сумму 255 рублей; 2 штуки календаря «Современная Усадьба» по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 70 рублей; 3 штуки календарей «Современная Усадьба» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей; 2 штуки календарей «Современная Усадьба» по цене 110 рублей за 1 штуку, на сумму 220 рублей, календарь «Современная Усадьба» стоимостью 78 рублей; «Таинственные истории» стоимостью 25 рублей; «Тайны астрологии» стоимостью 32 рубля; 2 штуки «Тайны вселенной» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 64 рубля; «Тайны вселенной» стоимостью 35 рублей; 3 штуки «Тайны звезд» по цене 26 рублей за 1 штуку, на сумму 78 рублей; 2 штуки «Тайны звезд ретро» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; 2 штуки «Талантливый малыш» по цене 62 рубля за 1 штуку, на сумму 124 рубля; календарь «талисманы мира» стоимостью 55 рублей; 2 штуки «Твое здоровье» по цене 64 рубля за 1 штуку, на сумму 128 рублей; 5 штук кроссворда «Твой попутчик» по цене 23 рубля за 1 штуку, на сумму 115 рублей; текстовыделитель стоимостью 37 рублей; 5 банок тефтелей по цене 72 рубля за 1 банку на сумму 360 рублей, 3 штуки журнала «Тещин язык» по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей, «Тещин язык» стоимостью 22 рубля; «Тещин язык+Зятек филворжы» стоимостью 34 рубля; толока «делаем сам» стоимостью 35 рублей; толока «делаем сам» стоимостью 37 рублей; 2 штуки толока «лечитесь с нами» по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 56 рублей; 2 штуки толока «народный доктор» по цене 31 рубль за 1 штуку, на сумму 62 рубля; толока «народный доктор» стоимостью 32 рубля; толока «наша кухня» стоимостью 37 рублей; 4 штуки «Толстый кошелек» по цене 60 рублей за 1 штуку, на сумму 240 рублей; «Толстый кошелек» стоимостью 40 рублей; 2 штуки календарей «Современная Усадьба» по цене 85 рублей за 1 штуку, на сумму 170 рублей; календарь «Современная Усадьба» стоимостью 50 рублей; сок Гост «SLIM» стоимостью 55 рублей; солнечный зайчик «вершки и корешки» стоимостью 15 рублей; солнечный зайчик «курочка ряба» стоимостью 15 рублей; солнечный зайчик «подбери словечко» стоимостью 70 рублей; солнечный зайчик «скоро в школу» стоимостью 53 рубля; солнечный зайчик «что сначала» стоимостью 62 рубля; солнечный зайчик «я чемпион» стоимостью 53 рубля; соломон стоимостью 23 рубля; соломон стоимостью 27 рублей; 2 упаковки спирали «Макфа» по цене 50 рублей за 1 упаковку, на сумму 100 рублей, 5 килограмм спирали «Смак» по цене 50 рублей за 1 килограмм, на сумму 250 рублей; сканворды «Стопудовые» стоимостью 76 рублей; судоку эксперт стоимостью 33 рубля; судоку ума палата стоимостью 21 рубль; судоку ума палата стоимостью 23 рубля; 94 пачки суп «дачный» по цене 25 рублей за 1 пачку, на сумму 2350 рублей; 5 пачек суп «регион торг» по цене 15 рублей за 1 пачку, на сумму 75 рублей; супер дача стоимостью 21 рубль; супер кухня стоимостью 21 рубль; супер совет стоимостью 19 рублей; супер совет стоимостью 20 рублей; супер совет «мое здоровье» стоимостью 19 рублей; толстый кошелек «вкуснятина» стоимостью 40 рублей; толстый кошелек «вкуснятина» стоимостью 42 рубля; 2 штуки толстый кошелек «между нами женщинами» по цене 34 рубля за 1 штуку, на сумму 68 рублей; толстый кошелек «между нами женщинами» стоимостью 36 рублей; только звезды стоимостью 27 рублей; только звезды стоимостью 30 рублей; томатная паста стоимостью 75 рублей; 2 банки томатов в томатном соусе по цене 95 рублей за 1 банку, на сумму 190 рублей; травинка стоимостью 21 рубль; травинка стоимостью 23 рубля; 4 штуки журнала эврика «Три по 100 и 5 по 500» по цене 65 рублей за 1 штуку, на общую сумму 260 рублей; 3 штуки туалетной бумаги «LULO» по цене 75 рублей за 1 штуку, на сумму 225 рублей; 11 штук туалетной бумаги «LULO» по цене 62 рубля за 1 штуку, на сумму 682 рубля; календарь Удачный стоимостью 60 рублей; 2 штуки календарей «Ума палата» по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 56 рублей; календарь «Ума палата» стоимостью 30 рублей; 7 штук календарей «Ума палата» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 280 рублей; 3 штуки календарей «Ума палата» по цене 17 рублей, за 1 штуку, на сумму 51 рубль; 5 штук календарей «Ума палата» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 125 рублей; 5 штук календарей «Ума палата» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 120 рублей; 3 штуки календарей «Ума палата» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей; 11 штук сканвордов «Ума палата» по цене 10 рублей за 1 штуку, на сумму 110 рублей; 2 штуки сканвордов «Ума палата» 12 рублей за 1 штуку, на сумму 24 рубля; 1000 ключвордов «Ума палата» стоимостью 55 рублей; утюг «Ладомир» стоимостью 900 рублей; 2 штуки «Ухтышка» по цене 34 рубля за 1 штуку на сумму 68 рублей; фантазеры стоимостью 40 рублей; фен «BOSH PHD-3300» стоимостью 1800 рублей; филворды стоимостью 40 рублей; филворды стоимостью 37 рублей; 6 штук моющего средства «Фейри Окси» по цене 81 рубль за 1 штуку, на сумму 486 рублей; 37 штук хозяйственного мыла «Солнышко» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 1110 рублей; 2 штуки «Хорошее настроение» по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 40 рублей; 16 штук конвертов художественных маркированных по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 480 рублей; конверт художественный маркированный стоимостью 50 рублей; сканворды цифровые стоимостью 98 рублей; 2 штуки чистящего средства «Доместос» по цене 106 рублей за 1 штуку, на сумму 212 рублей; 8 пачек чая «Alokozay Tea» по цене 175 рублей за 1 пачку, на сумму 1400 рубле, 9 пачек чая «Alokozay» по цене 70 рублей за 1 пачку, на сумму 630 рублей; 17 пачек чая «Alokozay» по цене 75 рублей за 1 пачку, на сумму 1275 рублей; 4 пачки чая «Alokozay Tea» по цене 70 рублей за 1 пачку, на сумму 280 рублей; 10 пачек чая «Индус» по цене 110 рублей за 1 пачку, на сумму 1100 рублей; 3 пачки чая «Индус» по цене 152 рубля за 1пачку, на сумму 456 рублей; 6 пачек чая «Махараджа» по цене 67 рублей за 1пачку, на сумму 402 рубля; 7 пачек чая «Принцесса Гита» по цене 35 рублей за 1 пачку, на сумму 245 рублей; 3 пачки чая «Принцесса Нури» по цене 55 рублей за 1 пачку, на сумму 165 рублей; 9 пачек чая «Принцесса Нури» по цене 45 рублей за 1 пачку, на сумму 405 рублей; 5 пачек чая «Лисма» по цене 35 рублей за 1 пачку, на сумму 175 рублей; 2 пачки чая «Лисма» по цене 35 рублей за 1 пачку, на сумму 70 рублей; 2 штуки сканвордов «Чемодан» по цене 77 рублей за 1 штуку, на сумму 154 рубля; чудо поварешка стоимостью 30 рублей; чудо поварешка стоимостью 34 рубля; 6 штук шампуня «Чистая линия» по цене 123 рубля за 1 штуку, на сумму 738 рублей; бальзам «Шаума» стоимостью 124 рубля; шампунь «Шаума» стоимостью 163 рубля; шоколад «Аленка» стоимостью 85 рублей; 13 плиток шоколада «Аленка» по цене 15 рублей за 1 плитку, на сумму 195 рублей; 9 плиток шоколада «Аленка» по цене 90 рублей за 1 плитку, на сумму 810 рублей; 12 плиток шоколада «Бабаевский» по цене 35 рублей за 1 плитку, на сумму 420 рублей; шоколад «Бабаевский» стоимостью 92 рубля; 3 плитки шоколада белого по цене 115 рублей за 1 плитку, на сумму 345 рублей, 5 плиток шоколада «Десертный» по цене 110 рублей за 1 плитку, на сумму 550 рублей, 4 плитки шоколада «Десертный» по цене 102 рубля за 1 плитку, на сумму 408 рублей, 3 плитки шоколада «Десертный» 82 рубля за 1 плитку, на сумму 246 рублей; 3 плитки шоколада «Молочный» по цене 25 рублей за 1 плитку, на сумму 75 рублей; 2 плитки шоколада «Молочный пористый» по цене 46 рублей за 1 плитку, на сумму 92 рубля; 2 плитки шоколада «Молочный с орехом» по цене 70 рублей за 1 плитку, на сумму 140 рублей; 2 плитки шоколада «Молочный сливочный» по цене 102 рубля за 1 плитку, на сумму 204 рубля; 2 плитки шоколада «Пористый молочный» по цене 46 рублей за 1 плитку, на сумму 92 рубля; 14 плиток шоколада «Сливочный» по цене 25 рублей за 1плитку, на сумму 350 рублей; 2 плитки шоколада «Сливочного из сливок» по цене 95 рублей за 1 плитку, на сумму 190 рублей, 6 плиток шоколада «Сливочный из сливок» по цене 52 рубля за 1 плитку, на сумму 312 рублей; 3 плитки шоколада «Сормово» по цене 28 рублей за 1 плитку, на сумму 84 рубля; 5 плиток шоколада «Шоколатио» по цене 70 рублей за 1 плитку, на сумму 350 рублей, шоколад «Аленка» стоимостью 21 рубль; 6 плиток шоколада «Аленка» по цене 85 рублей за 1 плитку, на сумму 510 рублей; 7 банок шпрот в масле по цене 68 рублей за 1 банку, на сумму 476 рублей, 2 штуки «Щедрый огород» по цене 97 рублей за 1 штуку, на сумму 194 рубля, газета «Эко ко» стоимостью 40 рублей; экспресс газета стоимостью 36 рублей; 2 штуки экспресс газет по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 80рублей, 2 штуки календаря «Эти забавные животные» по цене 57 рублей за 1 штуку, на сумму 114 рублей; 7 штук «Это вкусно» по цене 32 рубля за 1 штуку, на сумму 224 рубля; 12 штук газет «Эффект» по цене 27 рублей за 1 штуку, на сумму 324 рубля; 3 ящика из гофрированного картона по цене 130 рублей за 1 штуку, на сумму 390 рублей; 6 ящиков из гофрированного картона по цене 95 рублей за 1 штуку, на сумму 570 рублей; 2 ящика из гофрированного картона по цене 75 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей, 8 ящиков из гофрированного картона по цене 190 рублей за 1 штуку, на сумму 1520 рублей; открытка «В день Рождения» стоимостью 38 рублей; открытка «С днем Рождения» стоимостью 38 рублей; открытка «Чудесного дня рождения» стоимостью 38 рублей; открытка «С днем рождения котенок!» стоимостью 38 рублей; открытка «Цветы» стоимостью 38 рублей; 2 открытки «Цветы» по цене 38 рублей, за 1 штуку, на сумму 76 рублей, открытка «Поздравляем» стоимостью 25 рублей; 3 открытки «Поздравляем евро» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 75 рублей; открытка «Поздравляем» стоимостью 28 рублей; открытка «Поздравляем» стоимостью 25 рублей; 7 штук открыток «Поздравляем» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 266 рублей; 2 штуки открыток «Поздравляем» цене 57 рублей за 1 штуку, на сумму 114 рублей; 5 штук открыток «В день Рождения» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 190 рублей; 4 штуки открыток «С Днем Рождения» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 152 рубля; 3 штуки открыток «В день Рождения» по цене 45 рублей за 1 штуку, на сумму 135 рублей; 2 штуки открыток «С Днем Рождения» по цене 45 рублей за 1 штуку, на сумму 90 рублей; открытка «Любимой маме» стоимостью 38 рублей; открытка «Любимой дочке» стоимостью 38 рублей; открытка «Моей подруге» стоимостью 38 рублей; открытка «Любимому папе» стоимостью 38 рублей; открытка «Моему сыну» стоимостью 38 рублей; открытка «Любимой внучке» стоимостью 38 рублей; 2 штуки открыток «В день свадьбы» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; 2 штуки открыток «В день свадьбы» по цене 45 рублей за 1 штуку, на сумму 90 рублей; открытка «В день свадьбы» стоимостью 45 рублей; открытка «В день свадьбы» стоимостью 57 рублей; открытка «В День Вашей Свадьбы» стоимостью 38 рублей; открытка «В день юбилея евро» стоимостью 25 рублей; 2 штуки открыток «В день юбилея 50» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 76 рублей; 3 штуки открыток «С юбилеем» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 114 рублей; 2 штуки открыток «В прекрасный день юбилея 45» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 76 рублей; открытка «С юбилеем» стоимостью 38 рублей; 2 штуки открыток «В день юбилея» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 76 рублей; открытка «В день юбилея 55» стоимостью 57 рублей; открытка «С юбилеем 50» стоимостью 38 рублей; 2 штуки открытки конверта орнамент по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; 2 штуки открыток конвертов «В День рождения!» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; открытка «В день рождения» стоимостью 40 рублей; 2 штуки открыток «Спасибо» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 80 рублей, 2 штуки открыток конвертов «В день рождения» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; 12 открыток «В день свадьбы» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 300 рублей, 2 штуки открыток «С днем свадьбы» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; открытка конверт «С днем свадьбы» стоимостью 25 рублей; открытка «С Днем Рождения от нас!» стоимостью 30 рублей; 2 штуки открыток «В День Рождения!» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 2 штуки открыток конвертов «С днем рождения» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; 5 открыток «В день рождения» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 150 рублей; открытка «На черный день» стоимостью 30 рублей; 2 штуки открыток «Цветы» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 2 штуки открыток «С днем рождения» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 2 штуки открыток «С благодарностью» по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей, открытка «С рождением малыша» стоимостью 25 рублей; открытка «В день свадьбы» стоимостью 35 рублей; 3 штуки открыток «В день свадьбы» по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 105 рублей; 2 штуки открыток «Деньги» по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 80 рублей; открытка «С праздником» стоимостью 38 рублей; открытка «С профессиональным праздником» стоимостью 38 рублей; 7 штук открыток «Собака» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 175 рублей; 2 штуки открыток «Кот» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей, 2 штуки открыток «Цветы» по цене 25 рублей за 1штуку, на сумму 50 рублей; 2 штуки открыток «Пейзаж» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; 15 штук открыток «Собака» по цене 15 рублей за 1штуку, на сумму 225 рублей; 4 штуки открыток «Цветы» по цене 15 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 2 штуки открыток «Кот» по цене 15 рублей за 1 штуку, на сумму 30 рублей; 2 штуки открыток «Котята» по цене 15 рублей за 1 штуку, на сумму 30 рублей; календарь «Ангел хранитель» стоимостью 45 рублей; календарь «ств. Прп. Серафим» стоимостью 45 рублей; календарь «ств.прп. Сергий» стоимостью 45 рублей; календарь «св. вмч. и целитель Пантелеймон» стоимостью 45 рублей; календарь «свято-троицкая Сергиево лавра» стоимостью 31 рубль; календарь «Собор Воскресенья Христова» стоимостью 31 рубль; «Маленькая история про воробушка» стоимостью 106 рублей; «Подводный мир и маленький мир» стоимостью 106 рублей; 6 штук наборов картона по цене 39 рублей за 1 штуку, на сумму 234 рубля; 8 штук календарей по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 400 рублей; бизнес блокнот «евро» стоимостью 86 рублей; открытка «Поздравляем» стоимостью 126 рублей; «Зайка и его друзья» стоимостью 106 рублей; открытка «В день рождения» стоимостью 57 рублей, открытка «Любимой жене» стоимостью 25 рублей; открытка «С любовью евро» стоимостью 25 рублей; открытка «Любимой тете» стоимостью 25 рублей; 2 штуки конверта «С благодарностью» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 50 рублей; открытка «С юбилеем 20 лет» стоимостью 45 рублей; конвертик «От друзей!» стоимостью 25 рублей; конвертик «Поздравляем» стоимостью 25 рублей; конвертик «Для отличного настроения» стоимостью 25 рублей; «Загадки с сюрпризом» стоимостью 106 рублей; «Истории малышки» стоимостью 106 рублей; «Секреты количества» стоимостью 96 рублей; конвертик «На погремушки» стоимостью 25 рублей; конвертик «Подарок» стоимостью 25 рублей; дневник для 1-11 классов стоимостью 40 рублей; ручка шариковая «Наtbег» стоимостью 40 рублей; 3 штуки бизнес блокнотов по цене 105 рублей за 1 штуку, на сумму 315 рублей; 3 штуки бизнес блокнотов по цене 86 рублей за 1 штуку, на сумму 258 рублей; 2 штуки бизнес блокнотов по цене 86 рублей за 1 штуку, на сумму 172 рубля, тетрадь клетка на спирали стоимостью 76 рублей ; 2 штуки геля для рук «DR/SAFE» по цене 36 рублей за 1 штуку, на сумму 72 рубля; 10 штук GP 15ARS-2SB4 по цене 30 рублей 50 копеек за 1 штуку, на сумму 305 рублей; Happyloom/ParacordExtreme стоимостью 110 рублей; 2 штуки цветных резиночек «Happyloom» по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 76 рублей; мозаика K/Orb стоимостью 210 рублей; KPn_12880 стоимостью 100 рублей; игрушка «Ледниковый период» стоимостью 55рублей; 9 штук досок для лепки «Наtbег» по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; ч/с Sorti стоимостью 54 рубля; 5 штук тетрадей в линию по цене 8 рублей за 1 штуку, на сумму 40 рублей; питомец Winx/Love&Pet стоимостью 105 рублей; автомат со звуковыми и световыми эффектами стоимостью 455рублей; автомат со звуковыми и световыми эффектами стоимостью 145 рублей; автомобиль «формула» гоночный стоимостью 630 рублей; автомобиль самосвал «Тема» стоимостью 210 рублей; автомобиль эвакуатор «Тема» стоимостью 210 рублей; азбука в картинках стоимостью 45 рублей; 2 штуки азбуки в стихах и картинках по цене 90 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; азбука для малышей стоимостью 45 рублей, азбука скороговорок стоимостью 45 рублей, «Аи дуду» стоимостью 200 рублей; 53 штуки геля «Активист» по цене 75 рублей за 1 штуку, на 3975 рублей; книжка «Аленький цветочек» стоимостью 80 рублей; книжка «Алиса в стране чудес» стоимостью 130 рублей; алфавит в картинках стоимостью 45 рублей; книжка «Алые паруса» стоимостью 130 рублей; 5 штук альбомов для рисования по цене 75 рублей за 1 штуку, на сумму 375 рублей; «Английская азбука» стоимостью 45 рублей; «Английский алфавит» стоимостью 45 рублей; ФИО5 «Дом ее мечты» стоимостью 60 рублей; 2 штуки Ахерн. «Время моей жизни» по цене 67 рублей за 1 штуку, на сумму 134 рубля; Басни ФИО6 стоимостью 90 рублей; книжка «Бемби» стоимостью 90 рублей; книжка «Искусство мести» стоимостью 60 рублей; книжка «Как помочь другу» стоимостью 50 рублей; книжка «Кто похитил ягоды» стоимостью 50 рублей; 2 штуки «Большая азбука» по цене 90 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; «Именины Каменного сердца» стоимостью 140 рублей; «Последняя ночь холостяка» стоимостью 54 рубля; 10 штук браслетов световозвращающих по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 650 рублей, книжка «После вечеринки» стоимостью 60 рублей; брелок для ключей бегемот стоимостью 50 рублей; брелок для ключей со стразами стоимостью 60 рублей; брелок резиновый новогодний стоимостью 60 рублей; 28 штук брелоков световозвращающих по цене 55 рублей за 1 штуку, на сумму 1540 рублей; книжка «Будем друзьями» стоимостью 72рубля; букварь стоимостью 308 рублей; БШ. Сказки, пословицы, поговорки стоимостью 175 рублей; Былины стоимостью 146 рублей; «Было у бабушки сорок внучат» стоимостью 130 рублей; «Вездеход Геолог с кунгом» стоимостью 510 рублей; «Вездеход Морпех с кунгом» стоимостью 510 рублей; вертолет (детский сад) стоимостью 280 рублей; «Веселая карусель» (стихи для малышей) стоимостью 72 рубля; веселое купание набор резиновых зверьков для ванной, стоимостью 280 рублей; веселое купание, набор резиновых игрушек для ванной, стоимостью 295 рублей; 2 штуки «Веселый букварь» (моя домашняя школа) по цене 90 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; Весы. Астрологический прогноз на 2017 год, стоимостью 45 рублей; 23 штуки витражных открыток по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 552 рубля; Водолей. Астрологический прогноз на 2017 год стоимостью 45 рублей; «Волшебник изумрудного города» стоимостью 130 рублей; «Волшебник изумрудного города» стоимостью 120 рублей; «Волшебное кольцо» Русские сказки стоимостью 130 рублей; «Волшебные сказки» (коллекция любимых сказок) стоимостью 80 рублей; 2 штуки «Вся правда о женском здоровье» по цене 144 рубля за 1 штуку, на сумму 288 рублей; «Вуд Джосс, Брат лучшей подруги» стоимостью 57 рублей; «Гадкий утенок» (сказки) стоимостью 25 рублей; ФИО7 «Кто украл мое сердце» стоимостью 230 рублей; Гилмор Д. «Лучшая ночь для поездки в Китай» стоимостью 170 рублей; Гилмор Д. «Две ночи в Лондоне» стоимостью 58 рублей; ФИО8 «Ты мой мир» стоимостью 60 рублей; «Горе от ума» стоимостью 146 рублей; Гранже «Пассажир» стоимостью 81 рубль; «Гроза» стоимостью 146 рублей; «Гуси – Лебеди» Русские сказки стоимостью 130 рублей; «Двенадцать месяцев» (сказки с наклейками) стоимостью 35 рублей; «Денискины рассказы» стоимостью 146 рублей; ФИО9 «Как в первый раз» стоимостью 60 рублей; 2 штуки «Детское» 180 грамм, по цене 27 рублей за 1 штуку, на сумму 54 рубля; Джип «Закрытый гигант» стоимостью 960 рублей; Дом «В гостях у куклы» с аксессуарами стоимостью 480 рублей; ФИО10 «Комната» стоимостью 195 рублей; «Дубровский» стоимостью 146 рублей; Дэй. Обнаженная для тебя, стоимостью 49 рублей; ФИО11 стоимостью 146 рублей; ФИО11 «Пиковая дама» стоимостью 65 рублей; «Ёжики» стоимостью 200 рублей; «Ёлочка» (ФИО12) стоимостью 260 рублей; 3 штуки жидкого мыла «Антибактериальное», по цене 84 рубля за 1 штуку, на сумму 252 рубля; «Забытая любовь» стоимостью 73 рубля; «Зайка-заинька» стоимостью 200 рублей; «Зайкина избушка» стоимостью 130 рублей; «Занимательная азбука» (изучаем, раскрашиваем, играем и запоминаем) стоимостью 65 рублей; «Занимательная грамматика» (Моя домашняя школа) стоимостью 90 рублей; Здоровое питание, сказки о ягодах и грибах стоимостью 60 рублей; Здоровое питание. Фруктовые сказки, стоимостью 60 рублей; 2 штуки «Здравствуй, азбука» (изучаем, раскрашиваем, играем и запоминаем) по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 130 рублей; «Знакомимся с азбукой» (изучаем, раскрашиваем, играем и запоминаем) стоимостью 65 рублей; «Золотая коллекция увлечений. Гипс. Идеи для интерьера» стоимостью 70 рублей; «Золотая коллекция увлечений. Имитируем поверхности» стоимостью 70 рублей; «Золотая коллекция увлечений. Картины из скорлупы» стоимостью 70 рублей; «Золотая коллекция увлечений. Лоскутное шитье» стоимостью 70 рублей; «Золотая коллекция увлечений. Свечи своими руками» стоимостью 70 рублей; «Золотая коллекция увлечений. Фигурка из бисера» стоимостью 70 рублей; «Золотой дневник принцессы» (Б.А.Вырубка ) стоимостью 350 рублей; Зощенко «Леля и Минька» стоимостью 107 рублей; альбом для раскрасок «Цветы из сада» стоимостью 112 рублей; Книжка с вырубкой. Подарок, 136 рублей; «Лисичка - сестричка и волк» стоимостью 125 рублей; «Иван-царевич и серый волк», русские сказки, стоимостью 130 рублей; «Играем с азбукой» (изучаем, раскрашиваем, играем и запоминаем) стоимостью 65 рублей; игрушка автокран «Урал» стоимостью 205 рублей; игрушка автофургон «Урал» стоимостью 240 рублей; игрушка барабан стоимостью 480 рублей; игрушка Белый тюлень стоимостью 460 рублей; игрушка БМП детский сад, стоимостью 285 рублей; 2 штуки игрушек Джип Тайфун, по цене 300 рублей за 1 штуку, на сумму 600 рублей; игрушка «Домовенок» стоимостью 350 рублей; игрушка «Единорог» стоимостью 410 рублей; игрушка «зайчик коричневый» стоимостью 380 рублей; игрушка «клюшка хоккейная с шайбой» стоимостью 210 рублей; игрушка «лопата» стоимостью 75 рублей; игрушка львенок» стоимостью 410 рублей; 2 штуки игрушек «машинка инерционная» по цене 259 рублей за 1 штуку, на сумму 518 рублей; игрушка «машинка гоночная инерционная» стоимостью 520 рублей; игрушка «машинка гоночная инерционная» стоимостью 610 рублей; игрушка «пазл» стоимостью 625 рублей; 3 штуки игрушек «пазл» по цене 90 рублей за 1 штуку, на сумму 270 рублей; игрушка «пазл» стоимостью 990 рублей; игрушка пирамидка «кролик» стоимостью 376 рублей; игрушка пирамидка «мини» стоимостью 230 рублей; 2 штуки игрушек пирамидок «звездочка» по цене 425 рублей за 1 штуку, на сумму 850 рублей; 2 штуки игрушек «пистолет с мягкими пулями» по цене 150 рублей за 1 штуку, на сумму 300 рублей; игрушка «пистолет эл./механический» стоимостью 385 рублей; 2 штуки игрушек «пони» по цене 620 рублей за 1 штуку, на сумму 1240 рублей; 2 штуки игрушек «пони» по цене 245 рублей за 1 штуку, на сумму 490 рублей; игрушка «ракетовоз» стоимостью 415 рублей; игрушка «револьвер» стоимостью 330 рублей; игрушка «самосвал» стоимостью 500 рублей; игрушка «слон» стоимостью 660 рублей; 2 штуки игрушек «слоненок» по цене 410 рублей за 1 игрушку, на сумму 820 рублей; игрушка «снеговик» стоимостью 570 рублей; игрушка «танк» стоимостью 135 рублей; игрушка «танк» стоимостью 410 рублей; игрушка «тигренок» стоимостью 410 рублей; игрушка «тягач» стоимостью 655 рублей; игрушка «уточка» стоимостью 136 рублей; 3 штуки игрушек «фреска вратарь» по цене 230 рублей за 1 штуку, на сумму 690 рублей; игрушка «Фургон Армейский» стоимостью 405 рублей; одеяло стандартное шерсть овечья стоимостью 975 рублей; одеяло бамбуковое «Нежность» стоимостью 980 рублей; 2 штуки одеяло стандартное по цене 885 рублей за 1 штуку, на сумму 1770 рублей; ФИО13 «Я выросла» стоимостью 31 рубль; ФИО14 «Разноцветные зверята» стоимостью 35 рублей; ФИО15 «Тараканище» стоимостью 33 рубля; «От буквы к слову» (изучаем, раскрашиваем, играем и запоминаем) стоимостью 65 рублей; «От простого к сложному» (тесты для детей) стоимостью 62 рубля; 18 штук открыток «Stars» Даринчи по цене 24 рубля, на сумму 432 рубля; «Отцы и дети» (читаем в школу) стоимостью 65 рублей; пазл (Оригами) стоимостью 55 рублей; пазл - мини (Оригами) по цене 30 рублей; Паркер. Во власти женщины, стоимостью 60 рублей; «Первая после букваря книга для чтения» стоимостью 298 рублей; «Первые прописи. Клеточка за клеточкой» стоимостью 30 рублей; «Питер пэн» стоимостью 146 рублей; «Пища богов, секреты долголетия древних» стоимостью 199 рублей; 2 пачки пластилина «Классика» по цене 68 рублей за 1 штуку, на сумму 136 рублей; пластилин «Каляка-маляка» стоимостью 58 рублей; 55 штук платков головных женских (ситец), по цене 90 рублей за 1 штуку, на сумму 4950 рублей; подвеска «Лесная сказка» стоимостью 250 рублей; подвеска «Улыбка» стоимостью 160 рублей; 2 штуки Подвиги Геракла. Мифы Древней Греции, по цене 100 рублей за 1 штуку, на сумму 200 рублей; 2 штуки «Подготовься к школе», по цене 90 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; 5 штук пододеяльников 1,5 спальных, по цене 435 рублей за 1 штуку, на сумму 2175 рублей; 2 штуки пододеяльников 2,0 спальных, по цене 555 рублей за 1 штуку, на сумму 1110 рублей; подушка «Бамбук» стоимостью 555 рублей; подушка «Бамбук» стоимостью 756 рублей; пожарная машина «малыш» стоимостью 230 рублей; «Познаем мир» для детей 3-4 лет стоимостью 88 рублей; 7 штук полотенец 40х70 по цене 120 рублей за 1 штуку, на сумму 840 рублей; 5 полотенец 50*90 по цене 190 рублей за 1 штуку, на сумму 950 рублей; 7 штук полотенец вафельных, по цене 56 рублей за 1 штуку, на сумму 392 рубля; игрушка «Щенок убегающий» стоимостью 995 рублей; игрушка «экскаватор-автомобиль строительный» стоимостью 535 рублей; игрушки «Любимые стихи» стоимостью 120 рублей; «Изучаем азбуку» стоимостью 65 рублей; «Как вокруг все интересно» стоимостью 72 рубля; «Как я живу» стоимостью 90 рублей; «Как я расту» стоимостью 72 рубля; калейдоскоп детский стоимостью 110 рублей; 4 штуки календарей отрывных «Для женщин» по цене 54 рубля за 1 штуку, на сумму 216 рублей; 4 штуки календарей отрывных «Домашний доктор» по цене 54 рубля за 1 штуку, на сумму 216 рублей; 6 штук календарей отрывных «Душе полезное чтение» по цене 54 рубля за 1 штуку, на сумму 324 рубля; 6 штук календарей отрывных «Кулинарные рецепты» по цене 54 рубля за 1 штуку, на сумму 324 рубля; карандаш чернографитный стоимостью 13 рублей; карандаш чернографитный пластиковый стоимостью 9 рублей; карандаш чернографитный стоимостью 16 рублей; 6 штук карандашей чернографитных с ластиком по цене 17 рублей за 1 штуку, на сумму 102 рубля, карандаши цветные стоимостью 60 рублей; карандаши цветные «VK» стоимостью 107 рублей; карандаши цветные «Любимые питомцы» стоимостью 113 рублей; карандаши цветные (06230) стоимостью 60 рублей; карандаши цветные (06175 - 6624) стоимостью 53 рубля; ФИО16 «Любовь онлайн» стоимостью 60 рублей; ФИО17 «Грезы наяву» стоимостью 47 рублей; ФИО17 «Дуэт с судьбой» стоимостью 47 рублей; ФИО17 «Луна над эдемом» стоимостью 47 рублей; ФИО17 «Безжалостный распутник» стоимостью 45 рублей; каталка «Пчелка» стоимостью 230 рублей; Клей ФИО18 «Уик-энд в Городе грехов» стоимостью 60 рублей; ФИО19 «Идеальный кандидат» стоимостью 60 рублей; 5 штук клея «Котофей ВХ» по цене 158 рублей, на сумму 790 рублей, клей-карандаш стоимостью 40 рублей; книжка малышка стоимостью 85 рублей; книжка малышка «Про котят стоимостью 85 рублей; 2 штуки книжек малышек «Васенька» по цене 85 рублей за 1 штуку, на сумму 170 рублей; книжка малышка «Новогодняя песенка» стоимостью 15 рублей; книжки нашего крохи «Умничка» стоимостью 95 рублей; коврик под телефон стоимостью 70 рублей; коллекционный танк стоимостью 55 рублей; коллекция конструкторов «Астроник» стоимостью 95 рублей; 2 штуки коллекций машинок «RobocarPOLI» по цене 100 рублей, на сумму 200 рублей; «Колобок» (русские народные сказки) стоимостью 23 рубля; «Колобок» русские сказки стоимостью 130 рублей; 4 штуки комплектов подключения с sim-картой «Супер МТС» по цене 150 рублей за 1 штуку, на сумму 600 рублей; ФИО20 «Срочно требуется муж» стоимостью 60 рублей; ФИО21 Мед. «Природный целитель» стоимостью 115 рублей; конструктор «Военный вертолет» стоимостью 560 рублей; конструктор «Полицейский на мотоцикле» стоимостью 750 рублей; конструктор «Самоделкин» стоимостью 800 рублей; конструктор «Формула 1» стоимостью 170 рублей; конструктор «Веселые горки» стоимостью 1500 рублей; конструктор «Военный 3 в 1» стоимостью 285 рублей; конструктор «Гоночная машина» стоимостью 630 рублей; конструктор «Динозавр 3 в 1» стоимостью 185 рублей; конструктор «Динозавр» стоимостью 650 рублей; конструктор «Металлический – мотоцикл» стоимостью 975 рублей; конструктор «Морской патруль» стоимостью 195 рублей; конструктор «Паровоз» стоимостью 280 рублей; конструктор «Самолет» стоимостью 610 рублей; конструктор «Самолет 57» стоимостью 165 рублей; конструктор «Строительная техника» стоимостью 530 рублей; «Котенька-коток» стоимостью 200 рублей; «Котофей Иванович» стоимостью 130 рублей; ФИО22 «Она так долго снилась мне» стоимостью 71 рубль; комплект постельного белья 1,5 спальный стоимостью 900 рублей; 2 штуки комплекта постельного белья 2 спальный, по цене 1050 рублей за 1 штуку, на сумму 2100 рублей; «Красная шапочка и другие сказки» стоимостью 120 рублей; 2 штуки ламп «Старт» 60 Вт., по цене 25рублей 46 копеек за 1 штуку, на сумму 50 рублей 92 копейки; 9 штук ластика каучук, по цене 10 рублей за 1 штуку, на сумму 90 рублей; 7 штук ластика 300/60 каучук, по цене 15 рублей за 1 штуку, на сумму 105 рублей; Лев. Астрологический прогноз стоимостью 45 рублей; ФИО3 «Каждый хочет любить» стоимостью 60 рублей; ФИО23 «Соблазнить босса» стоимостью 60 рублей; «Лисичка-сестричка» стоимостью 200 рублей; ЛКДиМ «Маша и медведь» стоимостью 112 рублей; Лоренс К. «Маленький секрет Энджел» стоимостью 60 рублей; 256 штук лотерейных билетов «ВГЛ4 Спорт» по цене 100 рублей за 1 штуку, на сумму 25600 рублей; 40 штук лотерейных билетов ВГБЛ-10, по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 1200 рублей; 20 штук лотерейных билетов ВГБЛ-3, по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 1000 рублей; 10 штук лотерейных билетов ВГБЛ-6, по цене 100 рублей за 1 штуку, на сумму 1000 рублей; 40 штук лотерейных билетов ВГБЛ-7, по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 800 рублей; 20 штук лотерейных билетов ВГБЛ-8, по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 500 рублей; 40 штук лотерейных билетов ВГБЛ-9, по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 1000 рублей; «Лучшие корабли» (раскраски для мальчиков с наклейками) стоимостью цене 30 рублей; «Лучшие самолеты» (раскраски для мальчиков с наклейками) стоимостью 30 рублей; «Лучшие танки» (раскраски для мальчиков с наклейками) стоимостью 30 рублей; 33 штуки крема «Любава» с ионами серебра, по цене 99 рублей за 1 штуку, на сумму 3267 рублей; «Любимые игрушки» (посмотри и раскрась) стоимостью 22 рубля; 3 штук магнитов «Чита МД – 047», по цене 30 рублей за 1 штуку, на сумму 90 рублей; 3 штуки магнитов «Чита МД – 047», по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 120 рублей; 5 штук магнитов «Чита МД – 048», по цене 100 рублей за 1 штуку, на сумму 500 рублей; магнит «С праздником» стоимостью 65 рублей; магнит «Чита МА – 162» стоимостью 50 рублей; 13 штук мази походной заживляющей, по цене 70 рублей за 1 штуку, на сумму 910 рублей; «Маленькая фея и ее друзья» стоимостью 50 рублей; «Маленькая фея и чудесное ожерелье» стоимостью 50 рублей; 7 штук маркеров текстовых разных цветов, по цене 38 рублей за 1 штуку, на сумму 266 рублей; 2 штуки раскрасок «Матрешки» по цене 85 рублей, за 1 штуку на сумму 170 рублей; книга «Мертвые души» стоимостью 65 рублей; многоразовые наклейки «Поваренок» стоимостью 195 рублей; ФИО24 «Страстная женщина» стоимостью 60 рублей; ФИО25 «Само искушение» стоимостью 60 рублей; 12 штук «Моя чудесная дача» по цене 60 рублей за 1 штуку, на сумму 720 рублей; 2 штуки книг «Музеи мира» по цене 150 рублей за 1 штуку, на сумму 300 рублей; «Муму» стоимостью 100 рублей; 1 упаковка (12 штук) мыльных пузырей в виде мороженного стоимостью 165 рублей за 1 упаковку; мяч резиновый, стоимостью 150 рублей; мяч футбольный стоимостью 740 рублей; набор «Трио» (трактор, джип, пожарка) стоимостью 330 рублей набор боксерский стоимостью 630 рублей; набор боксерский стоимостью 980 рублей; 4 штуки набора бумаги «Масштабно-координатной», по цене 29 рублей за 1 штуку, на сумму 116 рублей; набор вафельный (фартук, варежка, прихватка) стоимостью 180 рублей; набор доктора «Маленький доктор» стоимостью 700 рублей; 2 штуки набора «Кухонный», по цене 170 рублей за 1 штуку, на сумму 340 рублей; 2 штуки настольных игр «Оригами», по цене 73 рубля за 1 штуку, на сумму 146 рублей; Носов «Фантазеры», стоимостью 34 рубля; «Обезьяна и черепаха» (мультфильмы - малышам) стоимостью 20 рублей; 5 штук полотенец вафельных, по цене 95 рублей за 1 штуку, на сумму 475 рублей; полотенце кухонное стоимостью 63 рубля; полотенце кухонное «рогожка» стоимостью 35 рублей, набор детской металлической посуды «Помогаю маме» стоимостью 620 рублей; поступаем в первый класс «память, логика, внимание», стоимостью 230 рублей; поступаем в первый класс «развитие речи» стоимостью 230 рублей; «Превращаем буквы в слово» стоимостью 65 рублей; 2 штуки «Приключения муравьишки» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 100 рублей; «Приключения супергероев» стоимостью 28 рублей; «Приключения Тома Сойера» стоимостью 65 рублей; «Принцесса на горошине и другие сказки» стоимостью 120 рублей; 5 штук простыней 1,5 спальных, по цене 235 рублей за 1 штуку, на сумму 1175 рублей; простынь 1,5 спальная микрофибра, стоимостью 200 рублей; простынь 2,5 спальная, стоимостью 300 рублей; простынь евро, стоимостью 300 рублей; 2 штуки «Путешествие с буквами» по цене 65 рублей за 1 штуку, на сумму 130 рублей, «Путешествие Гулливера» стоимостью 65 рублей; «Путешествие Нильса» стоимостью 130 рублей; 4 штуки «Путешествуй с удовольствием» по цене 250 рублей, за 1 штуку, на сумму 1000 рублей; «Пушистые мордочки» стоимостью 120 рублей; «Раз, два, три, четыре, пять, мы собрались поиграть» стоимостью 72 рубля; 2 штуки «Развивающая книжка» по цене 80 рублей, за 1 штуку, на сумму 160 рублей; ФИО26 «Отдых на бермудах» стоимостью 57 рублей; раскраска с загадками стоимостью 60 рублей; 2 штуки «Раскраска народное творчество» по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 70 рублей; 3 штуки «Ратобор тесто брикет» по цене 25 рублей за 1 штуку, на сумму 75 рублей; 3 штуки «Ратобор восковые таблетки» по цене 23 рубля за 1 штуку, на сумму 69 рублей; «Ребятам о веселых зверятах» стоимостью 72 рубля; «Рикки-тикки-тави» стоимостью 20 рублей; «Рисуем по клеточкам и точкам» стоимостью 135 рублей; Роберте Н. «Удивительная женщина» стоимостью 130 рублей; ФИО27 «Все оттенки тьмы» стоимостью 64 рубля; 2 штуки робота космических трансофрмеры, по цене 270 рублей, за 1 штуку, на сумму 540 рублей; 2 штуки «Ромео и Джульетта» по цене 146 рублей за 1 штуку, на сумму 292 рубля; 5 штук расписания уроков по цене 13 рублей за 1 штуку, на сумму 65 рублей; «Русские народные сказки» стоимостью 80 рублей; 2 штуки ручек «Берлинго» гелиевые, по цене 40 рублей за 1 штуку, на сумму 80 рублей; 2 штуки ручек «Хатбер» гелиевых по цене 42 рубля, за 1 штуку, на сумму 84 рубля; 2 штуки ручек «Хатбер» шариковые, по цене 12 рублей за 1 штуку, на сумму 24 рубля; 6 штук ручек «Хатбер» шариковая, по цене 23 рубля за 1 штуку, на сумму 138 рублей; 9 штук ручек «Хатбер» шариковая автомат, по цене 28 рублей за 1 штуку, на сумму 252 рубля, 3 штуки ручек «Хатбер» шариковых, по цене 37 рублей за 1 штуку, на сумму 111 рублей; ручка гелиевая синяя стоимостью 38 рублей; 5 штук ручек шариковых, по цене 25 рублей, за 1 штуку, на сумму 125 рублей; 5 штук ручек шариковых, по цене 36 рублей за 1 штуку, на сумму 180 рублей; Рыбы. Астрологический прогноз стоимостью 45 рублей; 11 штук С5 162*229, по цене 11 рублей, за 1 штуку, на сумму 121 рубль; обложка свидетельство о браке, стоимостью 200 рублей; 2 штуки «Серая шейка» (сказки, рассказы), по цене 146 рублей за 1 штуку, на сумму 292 рублей; ФИО28 «Последний Де Бург» стоимостью 80 рублей; «Сказка о рыбаке и рыбке» стоимостью 35 рублей; 2 штуки «Сказки волшебной страны», по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 100 рублей; «Сказки друзей» коллекция любимых сказок стоимостью 85 рублей; 2 штуки сказок с наклейками, по цене 80 рублей за 1 штуку, на сумму 160 рублей; сказки Чуковского стоимостью 90 рублей; сказки ФИО29 стоимостью 90 рублей; ФИО30 «добропорядочный распутник», стоимостью 80 рублей; «Слоненок и другие сказки» стоимостью 130 рублей; моющее средство «BIMAX» стоимостью 67 рублей; 4 штуки моющего средства «Биолан», по цене 44 рубля за 1 штуку, на сумму 176 рублей; «Снежная королева» стоимостью 120 рублей; Соавторы стоимостью 130 рублей; «Совушки» раскраски стоимостью 136 рублей; 9 штук средств для мытья рук «Milana» по цене 109 рублей за 1 штуку, на сумму 981 рубль; 3 штуки средства для мытья посуды «LORI», по цене 144 рубля за 1 штуку, на сумму 432 рубля; 4 штуки средств для мытья посуды «LORI», по цене 82 рубля за 1 штуку, на сумму 328 рублей; средство моющее нейтральное «Arena» стоимостью 144 рубля; 3 штуки средств моющего щелочное «Azelit» по цене 120 рублей за 1 штуку, на сумму 360 рублей; 5 штук лампочек «Старт» 75 Вт. по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 120 рублей; «Страна игр и знаний» стоимостью 45 рублей; «Считаем и решаем» стоимостью 88 рублей; «Тайна заброшенного замка» стоимостью 130 рублей; «Тайны вселенной» детская энциклопедия стоимостью 104 рубля; 4 штуки тарифный план «Переходи на 0» по цене 100 рублей за 1 штуку, на сумму 400 рублей; 2 штуки тарифный план «Включайся говори», по цене 210 рублей за 1 штуку, на сумму 420 рублей; Телец. Астрологический прогноз стоимостью 45 рублей; «Теплый хлеб» (сказки и рассказы) стоимостью 146 рублей; ФИО31 «Первые шаги» стоимостью 55 рублей; 6 штук тетрадей по 12 листов, по цене 7 рублей за 1 штуку, на сумму 42 рубля; тетрадь 12 листов стоимостью 6 рублей; тетрадь 18 листов стоимостью 8 рублей; 113 штук тетрадей по 18 листов, по цене 7 рублей за 1 штуку, на сумму 791 рубль; тетрадь 48 листов стоимостью 42 рубля; ФИО32 «Так плохо как сегодня» стоимостью 48 рублей; Томас Р. «Вспышки страсти» стоимостью 54 рубля; «Три толстяка» стоимостью 120 рублей; «Три-та-та» стоимостью 68 рублей; Уильяме К. «Судьбоносная встреча» стоимостью 54 рубля; 2 штуки универсальных карт связи, по цене 100 рублей за 1 штуку, на сумму 200 рублей; альбом с наклейками «Времена Динозавров» стоимостью 77 рублей; 2 штуки универсального чистящего средства «Universal Cleaner» по цене 119 рублей за 1 штуку, на сумму 238 рублей; уроки письма для самых маленьких стоимостью 75 рублей; учим дома алфавит стоимостью 45 рублей; учимся считать и писать стоимостью 139 рублей; Филдинг Лиз «Только для него» стоимостью 60 рублей; Халиф-Аист стоимостью 20 рублей; ФИО33 «Скверная девчонка» стоимостью 60 рублей; Xeйтер Э. «Неотразимый детектив» стоимостью 57 рублей; ФИО34 «Любовь с риском для жизни» стоимостью 60 рублей; чистящее средство «Мальва» 130 рублей; Чайлд М. «Тройная радость» стоимостью 57 рублей; Чейз Дж Х. «Джокер в колоде» стоимостью 140 рублей; Чейз Дж Х. «Ты найдешь, я расправлюсь» стоимостью 135 рублей; Стихи «Чем заняться малышу» стоимостью 72 рубля; 2 штуки «Чем заняться на каникулах» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 100 рублей; «Читаем детям бабушкины сказки» стоимостью 100 рублей; читаем детям «Сорока – белобока» стоимостью 100 рублей; читаем сами «ФИО35 и бубуня» стоимостью 75 рублей; читаем сами «ФИО35 и волшебник» стоимостью 75 рублей; «Что такое хорошо?» стоимостью 130 рублей; шампунь «Целебные травы» стоимостью 97 рублей; ФИО36 «Алиса в стране чудес» стоимостью 194 рубля; «Школа для дошкольников» стоимостью 62 рубля; экскаватор «Малыш» стоимостью 230 рублей; экскаватор «Кама» стоимостью 235 рублей; 2 штуки элемента питания GP15ARS-2CRDP40 по цене 384 рубля за 1 штуку, на сумму 768 рублей; Эриксон Кэрол «Новый знакомый» стоимостью 58 рублей; ФИО37 «Повести и рассказы» стоимостью 65 рублей; ФИО38 «Белеет парус одинокий» стоимостью 65 рублей; ФИО39 «Как закалялась сталь» стоимостью 65 рублей; О. Генри «Короли и капуста» стоимостью 65 рублей; Юла, световые и звуковые эффекты, стоимостью 420 рублей; «Я это знаю и умею» (тесты для детей) стоимостью 62 рубля, а всего на общую сумму 296833 рубля 92 копейки. После совершения преступления ФИО2, с места преступления скрылась.

В результате преступных действий ФИО2, ФГУП «Почта России» причинен значительный материальный ущерб на сумму 341165 рублей 98 копеек. 

Подсудимая ФИО2 в ходе предварительного следствия вину признала полностью и в судебном заседании пояснила, что ей понятно предъявленное обвинение и она с ним полностью согласна. Свое ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, заявленное ею добровольно после консультации с защитником, поддерживает и понимает, в чем состоит существо особого порядка судебного разбирательства, и каковы его процессуальные последствия, а также пояснила, что исковые требования ФГУП «Почта России», признает в полном объеме. 

Государственный обвинитель, защитник, представитель потерпевшего возражений по существу ходатайства ФИО2 о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства не выразили.

От представителя потерпевшего ЕСС поступила телефонограмма о согласии на рассмотрение дела с применением особого порядка судебного разбирательства в ее отсутствие, с назначением наказания на усмотрение суда, гражданский иск поддерживает в полном объеме, что отражено в телефонограмме, приобщенной к материалам уголовного дела. 

Считая, что обвинение, с которым согласилась подсудимая, является обоснованным в полном объеме и подтвержденным собранными по делу доказательствами; суд назначает ФИО2 по ч.2 ст.167 УК РФ, за умышленное уничтожение чужого имущества, совершенное путем поджога, повлекшее причинение значительного ущерба, по ч.3 ст.160 УК РФ, за присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, с использованием своего служебного положения; наказание по правилам ч.7 ст.316 УПК РФ, ч.5 ст.62 УК РФ.

В судебном заседании государственный обвинитель просил исключить из обвинения уничтоженное путем поджога имущество, принадлежащее УФПС Забайкальского края – филиалу ФГУП «Почта России», а именно: разносолы зимой согреют стоимостью 18 рублей; 2 штуки «Разносолы зимой согреют» по цене 20 рублей за 1 штуку, на сумму 40 рублей; разукрашки стоимостью 22 рубля; 5 штук ракушек «Смак» по цене 50 рублей за 1 штуку, на сумму 250 рублей; раскраска модница стоимостью 42 рубля; раскраска для девочек стоимостью 54 рубля; раскраска для мальчишек стоимостью 54 рубля; раскраски-мультяшки стоимостью 42 рубля; 30 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 42 рубля за 1 штуку, на сумму 1260 рублей; 15 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 110 рублей за 1 штуку, на сумму 1650 рублей, 21 штуку журналов «Рецепты на бис» по цене 107 рублей за 1 штуку, на сумму 2447 рублей; 5 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 123 рубля за 1 штуку, на сумму 615 рублей, 6 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 130 рублей за 1 штуку на сумму 780 рублей; 5 штук журналов «Рецепты на бис» по цене 106 рублей за 1 штук, на сумму 530 рублей; «Рецепты на ура» стоимостью 50 рублей; рисование по точкам стоимостью 39 рублей; 3 упаковки рожек гладких «Макфа» по цене 50 рублей за 1 упаковку, на сумму 150 рублей; 5 штук календарей «Роза» по цене 63 рубля за 1 штуку, на сумму 315 рублей; 6 штук «Газета Российская» по цене 10 рублей за 1 штуку, на сумму 60 рублей; 13 штук ручек Кристалл ФИО4 по цене 19 рублей за 1 штуку, на сумму 247 рублей; 26 штук ручек «Бик» по цене 24 рубля за 1 штуку, на сумму 624 рубля; 11 банок сайры по цене 70 рублей за 1 банку, на сумму 770 рублей; 3 штуки салфеток для пола по цене 39 рублей за 1 штуку, на сумму 117 рублей; 8 штук салфеток вискоза по цене 35 рублей за 1 штуку, на сумму 280 рублей; 2 штуки салфеток вискоза по цене 53 рубля за 1 штуку, на сумму 106 рублей; 5 штук салфеток вискоза по цене 175 рублей за 1 штуку, на сумму 875 рублей; сам себе лекарь стоимостью 44 рубля; сам себе лекарь стоимостью 70 рублей; сам себе лекарь стоимостью 30 рублей, как необоснованно вмененные в виду технической ошибки, поскольку вышеуказанные товарно-материальные ценности в обвинении излишне указаны пять раз. 

С учётом позиции государственного обвинителя, суд считает необходимым исключить из обвинения ФИО2 как необоснованно вмененное уничтоженное путем поджога имущество, принадлежащее УФПС Забайкальского края – филиалу ФГУП «Почта России», в виду технической ошибки, поскольку вышеуказанные товарно-материальные ценности в обвинении излишне указаны пять раз. 

В судебном заседании установлено, что условия постановления приговора без проведения судебного разбирательства соблюдены.

Суд не усмотрел оснований сомневаться, что заявление о признании вины подсудимой в ходе предварительного следствия сделано добровольно, с полным пониманием предъявленного ей обвинения и последствий такого заявления.

Каких-либо обстоятельств, позволяющих сомневаться в психическом статусе подсудимой, в судебном заседании не установлено, вследствие чего она подлежит уголовной ответственности и наказанию.

При назначении вида и меры наказания подсудимой, суд руководствуется ст.ст. 6,60,61,62 УК РФ и учитывает характер и степень общественной опасности совершённых ею умышленных преступлений, относящихся к категории тяжких и средней тяжести преступлений, личность подсудимой.

В соответствии со ст. 61 УК РФ, в качестве обстоятельств смягчающих наказание подсудимой ФИО2 суд признает, нахождение на иждивении троих малолетних детей (п. «г» ч.1), явку с повинной, активное способствование раскрытию и расследованию преступлений, выразившееся в даче последовательных и стабильных показаний на предварительном следствии об обстоятельствах совершения преступлений (п. «и» ч.1); полное признание вины в ходе предварительного следствия, положительные характеристики, чистосердечное раскаяние (ч.2), а так же суд учитывает, какое влияние окажет назначенное наказание подсудимой на ее исправление и на условия жизни ее семьи.

Суд считает целесообразным применить ч.1 ст.62 УК РФ в отношении ФИО2, поскольку она активно способствовала раскрытию и расследованию преступлений, явилась с повинной. 

В соответствии с ч.1 ст.62 УК РФ при наличии смягчающих обстоятельств, предусмотренных пунктами «и» и (или) «к» ч.1 ст.61 УК РФ, и отсутствии отягчающих обстоятельств срок или размер наказания не могут превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного соответствующей статьёй Особенной части УК РФ.

Обстоятельств отягчающих наказание ФИО2, предусмотренных ст.63 УК РФ, суд не находит.

С учётом ч.5 ст. 62 УК РФ, при рассмотрении уголовного дела с применением особого порядка судебного разбирательства размер наказания назначаемого лицу не может превышать 2/3 максимального срока или размера наиболее строгого наказания, предусмотренное за совершенное преступление. 

Исходя из обстоятельств дела, суд не признаёт какие-либо из смягчающих обстоятельств или их совокупности исключительными обстоятельствами, позволяющими назначить наказание ниже низшего предела, предусмотренного санкцией статьи закона за совершённые преступления, то есть оснований применения ст.64 УК РФ суд не усматривает.

С учетом фактических обстоятельств преступления и степени его общественной опасности, суд не находит оснований для применения ч.6 ст.15 УК РФ для изменения категории преступления на менее тяжкое. 

ФИО2 совершено два преступления, одно из которых относится к категории тяжких преступлений, другое к средней тяжести преступлений, в ее действиях наличествует совокупность преступлений. Поэтому, по правилам ч.3 ст. 69 УК РФ, суд считает необходимым назначить подсудимой наказание по совокупности преступлений путём частичного сложения наказаний, назначенных за каждое из совершённых преступлений.

Учитывая обстоятельства дела и личность подсудимой ФИО2, а так же принимая во внимание общественную опасность содеянного и учитывая конкретные обстоятельства совершенных преступлений; а так же совокупность смягчающих наказание обстоятельств, суд руководствуясь принципом социальной справедливости, целесообразности и судейским убеждением, считает целесообразным назначить ФИО2 наказание в виде лишения свободы, без реального отбытия наказания, с применением ст.73 УК РФ, назначить условное осуждение, с учетом материального положения подсудимой по ч.3 ст.160 УК РФ, без штрафа и без ограничения свободы, поскольку назначение дополнительного наказания, суд считает не целесообразным. 

В соответствии с п.1, п.6 ч.3 ст. 81 УПК РФ вещественные доказательства по делу: документы, хранящиеся при уголовном деле – передать по принадлежности. 

С учетом рассмотрения дела с применением особого порядка судебного разбирательства и положений п.10 ст.316 УПК РФ, процессуальные издержки по делу в виде оплаты труда адвоката в ходе предварительного следствия и судебного разбирательства взысканию с подсудимой не подлежат, вследствие чего их необходимо отнести на счет государства. 

На основании ст.1064 ГК РФ, гражданский иск ФГУП «Почта России» подлежит удовлетворению в сумме 352865 рублей 68 копеек, исходя из доказанности вины подсудимой в причинении ущерба и признании ею исковых требований. 

Руководствуясь ст.ст. 296-300, 303, 304, 307, 308,309,314-317 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л :

Признать ФИО2 виновной в совершении преступлений, предусмотренных ч.2 ст.167 УК РФ, ч.3 ст.160 УК РФ, и назначить ей наказание:

- по ч.2 ст.167 УК РФ в виде 1 (одного) года лишения свободы;

- по ч.3 ст.160 УК РФ в виде 1 (одного) года 2 (двух) месяцев лишения свободы. 

На основании ч.3 ст.69 УК РФ по совокупности совершенных преступлений путём частичного сложения наказаний назначить ФИО2 наказание в виде 1 (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы. 

На основании ст.73 УК РФ назначенное наказание ФИО2 в виде лишения свободы считать условным, установив испытательный срок 2 (два) года.

Испытательный срок осужденной ФИО2 исчислять с момента вступления приговора в законную силу. В испытательный срок засчитать время, прошедшее со дня провозглашения приговора.

В соответствии с ч. 5 ст. 73 УК РФ обязать осужденную ФИО2 не менять постоянного места жительства, без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденных, встать на учет в уголовно-исполнительную инспекцию по месту жительства, периодически являться в уголовно-исполнительную инспекцию по месту жительства и проходить регистрацию один раз в два месяца.

Меру пресечения ФИО2 оставить прежнюю - подписку о невыезде и надлежащем поведении, отменив её по вступлению приговора в законную силу. 

Вещественные доказательства: документы, хранящиеся при уголовном деле – передать по принадлежности. 

Процессуальные издержки в виде оплаты труда адвоката в ходе предварительного следствия и судебного разбирательства, отнести на счет государства.

Взыскать с осужденной ФИО2 в пользу ФГУП «Почта России» в счёт возмещения ущерба 352865 рублей 68 копеек.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Забайкальский краевой суд через Петровск-Забайкальский городской суд в течение 10 суток со дня провозглашения приговора. В случае подачи апелляционных жалоб или представления, осужденная вправе в тот же срок с момента получения их копий ходатайствовать о своем участии при рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Приговор не может быть обжалован в апелляционном порядке, в связи с несоответствием выводов суда, изложенных в приговоре, фактическим обстоятельствам уголовного дела установленным судом.

Судья: М.Б. Лазарева